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KAPILAR 
AFGANİSTAN’I 

DEMOKRASİ VE CUMHURİYET’E 
DAVET EDER 

(1) 

 

AFGANİSTAN TALİBAN MARKASIYLA HİÇBİR YERE VARAMAZ. 

TALİBAN BİR SAHTE MESİH VE MEHDİ HAREKETİDİR. 

TALİBAN GERÇEK BİR DECCAL HAREKETİDİR. 

 

Afganistan Taliban markasıyla hiçbir yere varamaz. 

Afganistan’ın sorunlarını çözebilmesinin tek yolu demokrasi ve 
cumhuriyettir.  

Taliban,  A’dan Z’ye Siyonizm’in ve Yahudi’nin kontrolü altında olan  
terörist bir organizasyondur.  

Afgan halkı, Taliban'ın, Siyonizm’in ve Yahudiliğin kölesi ve bedava 
askerleri olmamalıdır. 

 

AFGANİSTAN SORUNU NEDİR ? 

 

Dünya gezegeninde iki büyük derin güç özellikle son yedi bin yıldır 
yeryüzünün sahibi olabilmek için savaşmaktadırlar. 

Bu iki güç Rockefeller ve Rothschildlerdir. Bu iki derin güç birbirlerinin 
ezeli düşmanıdır. Son yedi bin yıldır yeryüzündeki savaşların tamamı bu iki 
güç tarafından organize edilmektedir. 

Rothschildler yeryüzündeki Merkez Bankaları, para ve finans 
sistemlerine hakimiyetleri sayesinde Rockefeller grubuna her zaman açık 
ara üstündür.  

Yeryüzündeki bu servet hakimiyetini % 85 Rothschildler,  %10 
Rockefeller, %5 Hristiyan ABD şeklinde ifade edilebiliriz.  

Rockefeller grubu bu açığını kapatabilmek için petrol, doğalgaz, ilaç, gıda, 
uyuşturucu, insan ticareti, terör, savaş başta olmak üzere çok daha yorucu 
olan sanayi ve ticari alanlarda uzmanlaşmak zorunda kalmıştır. 

Bu derin güçlerin yeryüzüne hakim olmak savaşı son derece acımasızdır. 
İnsanlar bu iki gücün bedava askerleri, işgücü ve köleleridir. Bu güçlerin 
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gözünde insanoğlunun hiçbir değeri ve önemi yoktur. İnsanlar bu 
güçler için bir çekirge sürüsüdür. 

Birbirine düşman olan bu iki gücün ortak paydası Dünya’ya üçüncü bir 
gücün sahip olmasına izin vermemektir. 

Siyon Protokolleri dünya gezegenini insanlığın hakimiyetinden korumak 
için iki düşmanın kendi aralarında yapmış oldukları anlaşmalardır. Bu 
anlaşmalarda amaç   Rockefeller ve Rothschildlerin birbirleri ile 
savaşarak güçlerinin tükenmesine engel olmaktır. 

Bir gezegene sahip olabilmek için üç temel elemente ihtiyaç vardır. Bu 
elementler sermaye, işgücü ve hammaddedir. 

Afganistan yeryüzünde en zengin madenlerin olduğu bir bölgedir. 
Özellikle altın, gümüş, bakır, lityum başta olmak üzere tüm elementler az 
veya çok bu bölgede mevcuttur. 

Afganistan 1979 yılında Rusya tarafından işgal edilmedi. Afganistan 
1979 yılında Rus Rothschildleri tarafından işgal edilmiştir. Rus askerleri 
Rothschildler için hiçbir şey karşılığında savaşan bedava askerlerdi. 

Yeryüzündeki en büyük hammadde kaynaklarını kaybetmek korkusu 
yaşayan Rockefeller ailesi ABD ordusunu Rothschild’leri Afganistan’dan 
çıkartmak için 1980 yılından itibaren Afganistan’ı işgal etmekte 
kullanmaya başlamıştır.  

15 Ağustos 2021 görmüş olduğumuz manzara Rockefeller’in 42 yıl sonra 
Rothschild’leri Afganistan’dan atmasıdır. 

Taliban bir Rockefeller ordusudur. Taliban savaştığı grupların hepsi 
Rothschild’lerin ordularıdır. Terör, savaş  ve uyuşturucu Rockefeller 
grubu için bir gelir kaynağıdır.Terör,savaş ve uyuşturucunun olduğu her 
yerde Rockerfeller grubu vardır. 

Antifa, BLM,Taliban, El Kaide, ISIS, Hizbullah, PKK, FETÖ, PYD,YPG, Boko 
Haram etc, başta olmak üzere yüzlerce terör örgütü Rockefeller 
grubunun gelir kaynaklarıdır. 

Afganistan  gerçeğinin  bir benzeri 1 Şubat 2021 tarihinde Myanmar’da 
yaşanmıştır. Rockefeller ailesi bu ülkede iktidarı ele geçirmiştir. 

Türkiye 1909 yılından bu yana A’dan Z’ye Rothschild’lerin sömürgesi 
olan bir ülkedir. Rockefeller grubu 1950 yılından bu yana yapmış 
oldukları 5 askeri darbeye rağmen Türkiye’yi Rothschildler’den teslim 
almayı başaramamışlardır. 

Afganistan’ı 31 Ağustos 2021tarihinde terk eden ABD ,Donald Trump ve 
yönetimi, Hrıstiyan ABD askerlerinin Siyonizm’e ve Yahudilere bedava 
asker olmasını ve yok yere ölmelerine son vermiştir. 



3 
 

ABD’nin yeryüzünde, okyanuslarda ve uzayda Afganistan’daki üssü 
benzeri 800 üssü ve savaş bölgesi vardır. 

Bu üsler ve savaşlar ABD halkının, askerleri, vergileri ve işgücü ile 
finanse edilmektedir. 

ABD vatandaşlarının zenginlik içerisinde yokluk yaşamalarının sebebi 
demokratik olmayan askeri harcamalardır. 

Hristiyan ABD, Donald J Trump ve yönetimi, Afganistan benzeri kararlarıyla 
yeryüzündeki 7000 yıllık Rothschildler ve Rockefeller bataklığını 
kurutmaya başlamışlardır. 

Hristiyan ABD’nin yaklaşık 200 yıldır yaşamış olduğu Rothschildler-
Rockefeller mücadelesi günümüzde yeryüzündeki her ülkede bütün gücüyle 
faaliyettedir.  

Hristiyan ABD’yi ve mücadelesini iyi anlayan milletler kendi 
ülkelerinde ne olup bittiğini çok daha iyi anlayacaklardır. 
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Rothschildler ve Rockefeller aileleri bir ülkeye ve millete nasıl nüfuz 
ediyor ? 

Rothschildler ve Rockefeller ailelerinin en büyük sermayesi hedef 
ülkedeki devlet ve hükümet yöneticilerini hazırlamak ve iktidara 
getirmektir. Bu grupların devlet ve hükümet yöneticileri hazırlamaktan 
başka işleri yoktur ve diğer işlerle ilgilenmezler.  

Bu hazırlık için en az 50-100-200 yıl öncesinden başlar ve 
sonuçlandırılır. 

Ortalama bir insanoğlu ailesinin 100.000 USD’lik bir servete ulaşması 100-
150 sene alır. Yahudi aileler için bu süre en fazla bir gündür.Yahudilerin 
hayatında para sorun değildir. 

Bir ülkedeki tüm kurum ve kuruluşları teslim almak için ortalama 300-
400 Yahudi ailesi yeterlidir. Para sorunu olmayan Yahudi aileler tüm 
köşeleri kapacak ve milletlerin nefes almasına izin vermeyecektir.  
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Bu 300-400 aile o ülkenin milli kimlik ve kıyafetleri en az 100-200 yıl 
olgunlaşarak toplum içindeki yerini alacaktır. Aynı pirincin içindeki 
beyaz taşlar gibi toplumun içinde görünmeyeceklerdir. 

İnsanların çoğu en iyi arkadaşlarının ve dostlarının bir Yahudi hain, hırsız,  
katil, Rothschildlerin ve Rockefeller birer fino köpekleri olduklarını 
bilmez. Oyunun olmazsa olmaz kuralı budur. 

Rothschildlerin ve Rockefellers en büyük sermayesi insanların para ve 
makam aşkı, açgözlü, kibirli, bencil ve kötü ahlakıdır.  

Gerisi çok kolaydır.  
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Taliban bir sahte Mesih ve Mehdi hareketidir. 

Taliban gerçek bir Deccal hareketidir.  

Taliban’ın 40 yıl Türkiye gündemini meşgul eden sahte Mesih ve Mehdi 
Adnan Oktar’dan hiçbir farkı yoktur. 

Hz.Muhammed sahte Mesih ve Mehdilerin sahtekarlıklarına ve 
yıkımlarına karşı dikkatli olunması için tüm insanlığı uyarmıştır. 

Hz.Muhammed’in sahte ve sahtekar dediği insanlardan insanlığa ne hayır 
gelir ? 

Tarih boyunca sahte Mesih, Mehdi ve manevi liderler, Hz.İbrahim, Hz.Musa, 
Hz.Davud, Hz.İsa, ve Hz.Muhammed’in soyundan geldiklerini iddia 
etmişlerdir. Bu insanlar kendilerinin çoban-yönetici, geri kalan insanların 
ise koyun ve sığır olduklarını iddia ederler. 

Sahte Mesih, Mehdi ve manevi liderler hiçbir temeli, delili ve ispatı 
olmayan boş sözlerle insanların yöneticileri olmaya çalışırlar. 

Hz.İbrahim, Hz.Musa, Hz.Davud, Hz.İsa, Hz.Muhammed ve Hz.Ali’nin 
öldürmeye çalışan ve öldüren katillerin soyları nerededir ? 

Hz.İbrahim, Hz.Musa, Hz.Davud, Hz.İsa, Hz.Muhammed ve Hz.Ali’nin 
soyundan geldiklerini iddia eden insanlar : 

Nemrut’un, Hz.İbrahim’i  yakmak için yakalayan komutanların, askerlerin 
ve ateşine odun taşıyan işçilerin soylarının, 

Firavun’un ve askerlerinin soylarının, 
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Hz.İsa’yı, Roma imparatoru ve valisine şikayet eden Yahudilerin, yakalayan 
askerlerin, ellerine ayaklarına çivi çakan cellatların soylarının, 

Hz.Muhammed’i Mekke’de, Medine’de, Bedir, Uhud ve Hendek savaşlarında, 
Hz.Ali, Hz.Hasan ve Hüseyin’i  ve  tüm sahabeleri katledenlerin soylarının 
nerede  ve kimler olduklarını insanlara ispat ederek tanıtmaları 
gerekmektedir. 

Kendi soyunun peygamberlere dayandığını iddia eden insanlar 
peygamberler ve sahabe katillerinin soylarını da biliyor demektir.    

Kendi soyunun peygamberlere dayandığını iddia eden manevi liderlerden 
ve Taliban’dan iddialarını insanlığa ispat etmelerini bekliyoruz.  

Manevi liderlerden ve Taliban’dan tarih boyunca peygamberleri ve 
sahabeleri öldüren katillerin bugün yaşayan soylarını insanlığa 
tanıtmalarını bekliyoruz. 
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İki Taliban vardır. 

i) Dürüst, samimi ve Müslüman Afgan vatandaşları,  

ii) Siyonist, Yahudi, Mason, hain, Rothchilds’ler ve Rockefeller’in fino 

köpekleri Afgan vatandaşları. 

Müslüman Afgan halkı  Siyonist ve Yahudi Afganları çok iyi tanımak 

zorundadırlar. 

Siyonist ve Yahudi Afganların :  

i) Afgan halkına, devletine ve bayrağına en küçük sevgisi ve saygısı 

yoktur.  

ii)Afgan halkından nefret ederler. 

iii) Görevleri Afgan halkını her zaman kontrol etmek, kendilerine rakip 

olabilecek kadar güçlenen Afganları zehirleyerek veya kazalar ile 

öldürmektir. 
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Afganistan’da yaklaşık 200 Rothschilds ve 200 Rockefeller ailesi 

mevcuttur. Hamid Karzai bir Yahudi’dir. Bunlar gibi yüzlerce, binlerce 

örnek saymak mümkündür. 

Siyonizm ve Yahudiler İslam dünyası içinde en çok Mehdilik hadislerini 

kullanarak mesafe alırlar. 

Eşeğin aklına karpuz kabuğu getirmek Yahudi’nin sanatıdır.  

Yahudiler saf ,cahil, açgözlü Müslümanları bularak “Sen Mehdisin, tüm 

dünyayı yöneteceksin ve  yeryüzünün sahibi olacaksın” şeklinde 

kandırırlar.Sahte Mesih ve Mehdiler Yahudilerin bedava sömürge 

valileri ve askerleridir.  

Yahudiler İslam dünyası içerisinde Mehdi, Mesih, İmam ve manevi liderler 

olarak gizlenirler. 

Taliban Afganistan’ın FETÖ’südür. 

Taliban’ı Fetullah GÜLEN gibi sahte Mehdi ve Müslümanlar 

yönetmektedirler. Fetullah GÜLEN, Rockefeller ve Siyonist CIA’e çalışan 

sahte bir Mehdi, mason ve Yahudi’dir. 

Fetullah GÜLEN  bir teröristtir. 

Afganistan’ı  ve Taliban’da Fetullah GÜLEN  gibi teröristler 

yönetmektedirler. 

Müslüman Afganların birinci görevleri : 

i) Ülkelerini işgal eden Siyonist,Yahudi ve Masonlardan kurtarmaktır. 

ii)Afganistan’ın kalkınması için dürüst ve güvenilir uluslar arası ortaklar 

seçmektir. 

Müslüman Afganlar : 

i) Avrupa Birliğinden uzak durmak zorundadırlar.  

Avrupa Birliği A’dan Z’ye siyasi ve ekonomik  bir terörist 

organizasyondur. 

Afganistan halkını yüzyıllardır sömüren ve öldüren  Avrupa Siyonizm’i ve 

Yahudileridir. 

Avrupa binlerce yıldır bir Rothchildler, Rockefeller ve Vatikan 

sömürgesidir. 
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ii) Çin’den uzak durmak zorundadırlar. 

Çin halkı, Çin Komünist Partisi CCP’nin kölesidir. CCP bir Rothschildler ve 

Rockefeller ortaklığıdır.  

Siyonizm, Naziler ve Yahudiler, 2008 yılında 200 yıllık dünya başkentleri 

olan ABD’den taşınmak zorunda kalmışlardır. ABD halkı uyanmış ve 

şeytan kuruluşlarına ülkeden kaçmak zorunda kalmıştır. 

Çin halkı, aynı Avrupa ve ABD tarihinde olduğu gibi  Siyonizm’in ve 

Yahudilerin zaferi için köleleri ve bedava askerler olacaklardır. 

Çin halkı Çin Komünist Partisi CCP politikaları hakkında çok dikkatli 

olmalıdır. 

Avrupa Birliği ve Çin Taliban’ın sahibidir. 

Taliban’ın Afgan yöneticileri, Afgan halkını Avrupa Birliği ve Çin’e 

satacaklardır. 

Taliban içerisinde kim şiddetle Avrupa Birliği ve Çin ile işbirliği yapılmasını 

savunuyorsa Afgan halkı o kişilere çok dikkat etmelidir. Bu kişilerin 

Yahudiler olduklarına hiç şüphe yoktur. 

Taliban’ın Avrupa Birliği ve Çin ile işbirliği yapması Afgan halkına hiçbir 

zaman özgürlük ve bağımsızlık kazandırmaz.  

Afgan halkının aramış olduğu barış ve huzuru Avrupa Birliği ve Çin 

işbirliği ile bulması mümkün değildir. 

iii) Afgan halkının siyasi ve ekonomik kalkınma için yapacağı en iyi tercih 

ABD, Rusya,Türkiye ve Pakistan rehberliğinde hareket etmek 

olacaktır. 

ABD, Rusya ve Türkiye dünyada Siyonistleri ve Yahudileri devlet 

yönetiminden temizlemiş üç öncü ülkedir.Pakistan’da bu konuda çok 

güçlü hazırlıklar mevcuttur. 

iv) Afgan halkı  demokrasi ve  cumhuriyet seçimi yapmadan Taliban, 

Siyonizm, Yahudi ve Masonlardan kurtulamaz. 

Afgan halkının önündeki en iyi örnek Türkiye Cumhuriyeti ve 

demokrasisidir.  
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Tarih boyunca çok büyük zorlukların üstesinden gelmiş olan Afgan 

halkının bu zorlu dönemi de en başarılı şekilde aşacağından hiçbir 

şüphemiz yoktur. 

İnsanlık ailesi olarak tüm gücümüzle Afgan kardeşlerimizin yanında 

olduğumuzu ilan ederiz. 

İnsanlık adına Afgan halkına tam bağımsızlık ve özgürlük yolunda 

başarılar dileriz. 

Afganistan’ı ve Afgan halkını insanlık adına  sevgi, saygı, ve en kalbi 

muhabbetlerimizle selamlıyoruz. 

Hz.Allah yar ve yardımcınız olsun. 

 

www.islaminnuru.com-www.spectrumofislam.com 

Halil Coşkun BEYOĞLU 

7.09.2021 
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FAİZ HARAMDIR PARTİSİ 
FHP 

KURULUŞUNUN İLANIDIR 
 
 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN’nın, Yüce Türk Milleti’ne ve 

İnsanlığa karşı olan görev ve sorumluluklarını yerine getirmeme 

cehaleti ve inadı, AK Parti’nin terk ve lağvedilmesi, yeni bir siyasi 

kurarak yola devam edilmesi  mecburiyetini doğurmuştur.  

 

Müslümanlar yollarına FAİZ HARAMDIR PARTİSİ ile devam edeceklerdir. 

 

FAİZ HARAMDIR PARTİSİ: Masonlara, Kemalistlere, Yahudilere, 

Siyonistlere, Cizvitlere, Tapınak Şövalyeleri, Malta Şövalyeleri v.s v.s  gibi 

Vatikan’ın sahibi olduğu  tüm gizli örgütlere, Tezek İttifakı’na - CHP, HDP, 

İYİ Parti, SP, Gelecek Parti, DEVA, DP v.s v.s- ve  tüm yöneticilerine 

kapalıdır. 

 
FAİZ HARAMDIR PARTİSİ 

FHP 
2023 SEÇİM PROGRAMI 

www.islaminnuru.com/Kapılar/Duyurular 
www.spectrumofislam.com/Doors/News 

web sitelerinde yer alan 
KAPILAR  

FİKRİYATIDIR 
 

Kapılar Fikriyatı :  FAİZ HARAMDIR PARTİSİ -FHP’nin Fikri Mülkiyetidir. 
 
 
 
 
 

http://www.islaminnuru.com/
http://www.spectrumofislam.com/
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
V 

(2) 
 

FAİZ HARAMDIR PARTİSİ 
FHP 

KURULUŞUNUN İLANIDIR 
 

2023 yılı Cumhurbaşkanlığı ve Genel Seçimlerinde : AK Parti’nin ve 

Cumhurbaşkanı adayının kazanma şansının çok zayıf olduğu hepimizin 

malumudur. 

 

AK PARTİ, Bakanları, Milletvekilleri ve 11 Milyon üyesi  olarak tekrar bir 

31 Mart 2019-Ekrem İmamoğlu ve Mansur Yavaş v.s v.s olayları 

yaşamak istemiyoruz. 

 

 
AK PARTİ’li 

Bakan, Milletvekillerimizi ve 11 Milyon üyemizi,   

Halil Coşkun BEYOĞLU, Binali YILDIRIM ve Kurucu Başkanlarımızın kurmuş 

olduğu yeni siyasi partimiz  

FHP- FAİZ HARAMDIR PARTİSİ’ne katılmaya 

DAVET EDİYORUZ. 

 

FHP-FAİZ HARAMDIR PARTİSİ’nin 2023 yılı seçim programı 

www.islaminnuru.com-www.spectrumofislam.com. üzerindeki tüm bilgi  

teklifler ve KAPILAR Fikriyatı’dır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.islaminnuru.com-www.spectrumofislam.com/
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Halil Coşkun BEYOĞLU 

olarak hazırlamış olduğum  

www.islaminnuru.com/Kapılar/Duyurular 
www.spectrumofislam.com/Doors/News 

web sitelerinde yer alan tüm bilgi, teklif, projeler,  
kanunlar, yönetmelikler ve 

KAPILAR FİKRİYATI’nın : 
 

Aşağıda isimlerini saydığım kişi ve kurumların; 
i) Fikri mülkiyetleri, 

ii) Faiz Haramdır Partisi’nin ve Kurucu Başkanlarının, 
iii) Hukuki ve yasal sahipleri olduğunu ilan ediyorum. 

 
i) Muhterem Alimlerimiz ve Muhtereme Alimelerimiz,  T.C 

Cumhurbaşkanlığı Diyanet İşleri Başkanlığı, Başkan, Yönetim Kurulları 

Üyeleri, İmamlarımız ve Müezzinlerimiz,  

 
ii) Emine ERDOĞAN, Esra ALBAYRAK, Sümeyye BAYRAKTAR, Semiha 

YILDIRIM,  Öznur ÇALIK, Zehra Zümrüt SELÇUK, Ruhsar PEKCAN, Binali 

YILDIRIM, Hayati YAZICI,  Fuat OKTAY, Numan KURTULMUŞ, Mevlüt 

ÇAVUŞOĞLU, Süleyman SOYLU, Hulusi AKAR, İbrahim KALIN, Berat 

ALBAYRAK , Fahrettin KOCA, Bülent VARANK, Fahrettin ALTUN, Yalçın 

AKDOĞAN,  Ziya SELÇUK, Mahir ÜNAL, Alpay ÖZALAN, Ersin TATAR (KKTC 

CB),  Prof. Dr. Ali ERBAŞ, İsmail DEMİR (SSB),Cihat YAYCI(E.Tüm.A), Yiğit 

BULUT, Savcı SAYAN, Uğur İbrahim ALTAY(Konya BBB),  Şenol KAZANCI, 

Prof. Dr. Nihat HATİPOĞLU, Şahap KAVCIOĞLU, Prof.Dr.Mehmet 

BOYNUKALIN, Bayram ŞENOCAK, Osman Nuri KABAKTEPE ve Ahmet 

Mahmut ÜNLÜ (Cübbeli Ahmet HOCA) 

 

iii) Yeni Akit Gazetesi, Takvim Gazetesi, Yeni Şafak Gazetesi, Star Gazetesi, 

Akşam Gazetesi Genel Yayın Yönetmenleri ve Köşe Yazarlarımız, 

 

iv) AK PARTİ (Recep Tayyip Erdoğan ve Bülent Arınç hariç) Bakanları, 

Milletvekilleri ve 11 Milyon üyesi.  

 

 

 
 
 

http://www.islaminnuru.com/
http://www.spectrumofislam.com/
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Önemli Not : Halil Coşkun BEYOĞLU olarak çok yoğun çalışma 
programımdan dolayı uzun süreli siyasetin içinde olmayacağımı 
arkadaşlarıma birçok kez ifade etmiştim. 
Faiz Haramdır Partisi Kurucu Başkanı olarak 2021-2023 yılları arasında 
Partimin başında olacağım. Bu süreç seçimlerin kazanılması açısından 
zorunludur. 
Seçimlerin kazanılması ve Cumhurbaşkanlığı yemin töreninin ardından 7 
(yedi) gün sonra görevimi Sayın Binali YILDIRIM Başkanımıza 
devredeceğim.   
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
V 

(3) 
 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN 

 

Türkiye Cumhuriyeti Devlet Yetkilileri : 

i)  Alimlerimiz, Münevverlerimiz, Aydınlarımız, 

ii) AK Parti ve AK Parti Merkez Disiplin Kurulu’nun ortak kararı ile 

Cumhurbaşkanlığı görevinize son verilmiştir. 

Bulunduğunuz makamı derhal terk edin. 

 

Türk devlet geleneğinde Türk devlet başkanının  görevi üç şarttan birinin 

gerçekleşmesi halinde düşer.  

Devlet Başkanının : 

i) İslam dininden çıkması ; 

ii) Akıl sağlığının kaybolması ; 

iii) Vatana İhanet  ve Vatan Hainliği ; 

3.5.2021 tarihi itibarıyla tüm devlet yetkililerimizin ortak görüşü 

alınarak, bu üç halin Zatıalinizde fazlasıyla var olduğu hükmüne karar 

verilmiştir.  

İş bu  metin Recep Tayyip ERDOĞAN’ın devlet başkanlığının düşürüldüğü 

ve makamını derhal terk etmesi kararı hakkındaki  tebligattır. 

 

Yüce Türk Milleti Adına 

Halil Coşkun BEYOĞLU 

3.05.202 
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Sayın Cumhurbaşkanım Binali YILDIRIM 

 

Sayın Cumhurbaşkanım, T.C Cumhurbaşkanlığı görevinizin din-i mübini 

İslam’a, ümmeti Muhammed’e, Yüce Türk Milleti’ne ve tüm insanlığa hayırlı 

ve uğurlu olmasını Hz. Allah’tan niyaz ederiz. 

Bu şerefli ve zorlu görevi en  mükemmel şekilde ve hakkıyla icra 

edeceğinize inancımız tamdır. 

AK Parti’li tüm Bakan, Milletvekili ve 11 Milyon üyemizi Sayın Binali 

YILDIRIM Başkanımıza destek olmaya ve etrafında toplanmaya davet 

ediyoruz. 

 

Sayın Cumhurbaşkanım Binali YILDIRIM 
Sayın İçişleri Bakanım Süleyman SOYLU 

Sayın Milli Savunma Bakanım Hulusi AKAR 
Sayın MİT Başkanım Hakan FİDAN 

 

Yüce Türk Milleti’nin ebedi sahipleri ve manevi önderleri Oğuz Kaan(ların), 

Alparslan Han, Osman Gazi Han, Fatih Sultan Mehmet Han ve Mustafa 

Kemal Atatürk’ün mirası olan Türkiye Cumhuriyeti Devleti bu tarihten 

sonra sizlere emanettir.  

Binlerce yıllık Türk Devlet gelenek ve adabına sahip olan T.C Devletimizin 

tüm yetki ve görevleri sizlere aittir. 

Görev yerleriniz, makamlarınız ve mevzileriniz hiçbir şart altında terk 

edilmeyecektir. 

Tarihte kurmuş olduğumuz  ve Çin’den İskoçya’ya bir coğrafyaya hükmeden  

16 Devleti : Muhalefet Partileri ve Tezek İttifakları (CHP, HDP, İYİ Parti, 

SP, Gelecek Parti, DEVA, DP v.s) , Anayasa Mahkemeleri, Tüsiad’lar ve Koç 

Holdingler v.s v.s ile kurmadık. 

Tarihteki 16 Devletimizi ; bunlar gibi sayısız terörist kişi ve 

kuruluşların başlarını ezerek kurduk. 
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Yüzyıllar boyunca, Devletimizin her sokağına ve köşesine yerleşmiş, 

devletimizi yıkmak, milletimizi köleleştirmek için 7/24 çalışan, 

Vatikan’dan, Rothschild’ler ve Rockerfeller Ailelerinden ayda, 50bin-

100bin- 1-10-20-50 v.s  Milyon USD maaş alan,   YAHUDİ ve MASON 

teröristler vatanımızdan temizlenecektir. 

Bu temizlik bizim hem milli hem de insanlık olarak görevimizdir. 

 

Değerli Dava Arkadaşlarım ; 

Kapılar Fikriyatı ve web sitelerimiz www.islaminnuru.com-

www.spectrumofislam.com sitelerimizi  sosyal medya hesaplarımızı 

kullanarak Türk ve Dünya kamuoyuna tanıtalım. 

Başta Filistinli ve Kudüslü kardeşlerimiz olmak üzere tüm Adem ve Havva 

evlatlarının gözü kulağı Ankara’dadır. 

Kalemin kılıçtan keskin olduğunu tüm dünyaya ispat edelim. 

Ekonomi çöker, ithalat ve ihracat kapanır, kalp durur v.s v.s şeytani 

vesveselere kulaklarımızı kapatalım. 

Hz.Allah’a emanet olunuz. 

Saygı ve Sevgilerimle 

Halil Coşkun BEYOĞLU 

15.05.2021 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.islaminnuru.com-www.spectrumofislam/
http://www.islaminnuru.com-www.spectrumofislam/
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
V 

(4) 
 
 

ROMA HUKUKU 
T.C ANAYASA MAHKEMESİ 

ve 
HUKUK DEVLETİ 

(1) 
 

Hukuk Adalet değildir. 

Hukuk adalet için gerekli olan yazılı ve çizgili belgelerdir. 

Hukuk Adaleti yüzde yüz sağlayabildiği gibi yüzde yüz de öldürebilir. 

Milletin temeli devlettir.  

Devletin temeli adalettir. 

Milletin ve devletin temeli hukuk değildir. 

Türkiye Cumhuriyeti  hukuk devleti değil adalet devletidir. 

Roma Hukuku : Siyonizm ve Yahudi Hukukudur. 

Roma Hukuku : Siyonizm ve  Yahudi’nin insanları hukuk ile köleleştirme 

sanatıdır. 

Roma Hukuku : Adaleti öldürmek ve yok etmek fitnesidir. 

Roma Hukuku : Mızrağı çuvala sığdırma sanatıdır. 

Roma Hukuku :  Yahudi’nin rakiplerini ve düşmanlarını hukuk yoluyla 

tasfiye etmek sanatıdır. 

Roma Hukukunda : Hukuk ve Hukukçular adalet maskeli en büyük 

teröristlerdir. 

Roma Hukuku ve Yahudi’nin yazdığı Anayasaların birinci maddesi o 

ülkenin hukuk devleti olduğudur. 

Hukuk devletleri : sömürülmeye, köleleşmeye, batmaya ve yok olmaya 

mahkum devletlerdir. 
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Roma Hukuku “kanunsuz suç olmaz” der. 

Suç ve suçlu var, kanun yok ise ne olacaktır ?  

Roma Hukuku : suçluyu, hırsızı, katili arka kapıdan salıverme sanatıdır. 

Roma hukukuna göre suçlu mutlaka arka kapıdan serbest 

bırakılacaktır. Hırsızlığı, öldürdüğü, yıktığı yanına kar kalacak ve göğsüne 

madalya olacaktır. 

Siyonizm ve Yahudilik A’dan Z’ye hırsızlık, cinayet, terör, savaş ve yıkımdır. 

Siyonizm ve Yahudilik suç işlemektir. 

Sermayesi hırsızlık, cinayet, terör, savaş ve yıkım olan Yahudi, suçluları 

arka kapıdan kaçırarak sermayesini korumak zorundadır. 

Yahudi hukuk ve hukuk devleti söylemleri ile adaletin gücünden kaçmaya 

çalışır. 

Adalet ise hiçbir suç cezasız kalmaz der. 

Roma Hukuku : 180 derece suç hukukudur. 

Rakibiniz olan kardeşlerden birini öldürürsünüz. Bu fiil  90 derece cinayet 

suçudur. Cezası adalet devletinde idamdır. 

Masum kardeşi yok yere öldürülen, kardeşinin katilini öldürerek intikam 

alacaktır.  

Bu hal ise Şeytan’ın ve Yahudi’nin  mesafe almasına büyük bir engeldir. 

İntikam alacak olan diğer kardeşi ise  uyduruk delillerle,  kardeş katili 

ilan eder, cinayet suçu, iftira ve yalanı ile ya hapse atar ya da idam edersiniz.  

Böylece hem rakibinizden hem de olası birçok tehlikeden kurtulmuş 

olursunuz. 

Bu ise 180 derece suçtur. 

Roma Hukukunda gerçek katiller beraat ederler. 

Roma Hukukunda gerçek katiller sonsuza kadar insanların içinde gezerler. 
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Roma Hukuku  samanyolu galaksisine hakim olan 4 Milyar yıllık 

Emperyalist Draconian Hukuku’dur. 

Roma Hukuku,  sahte kanunları,  gerçek doğa kanunlarıymış gibi insanlara 

satar. 

Roma Hukuku, 1x1=11, 2x2=22, 3x3=33, 4x4=44, 5x5=55…. gibi bir 

matematik ve mühendisliktir.  

Roma Hukuku, 1x1=11, 2x2=22, 3x3=33, 4x4=44, 5x5=55…. gibi üstün ve 

büyük kanunlara sahip olmakla övünen bir hukuktur.  

Roma Hukuku, herkesten bu tip bir hırsızlık ve terör  düzenine saygı 

duymasını bekler. 

Bir milleti ve devleti köleleştirmenin ilk kuralı hukuk sistemini ele 

geçirmektir. Hukuk sistemlerinin zirvesi Anayasalardır. 

Anayasa var olan tüm hak ve kanunların özetidir. Diğer kanunlar 

Anayasalar kaynak alınarak yapılır. 

Siyonistlerin, Yahudilerin ve Masonların görevleri, anayasalardaki her konu, 

hak ve kanun başlığını  1x1=11, 2x2=22, 3x3=33, 4x4=44, 5x5=55 şeklinde 

düzenlemektir. 

Bir düğme yanlış iliklenirse bütün ceket yanlış iliklenir. Amaç bu tip 

başlangıçlar sağlayarak milletleri ve devletleri hukuki olarak felç etmektir. 

Roma Hukuku= Terörizmdir. 

Roma Hukuku ile kanun ve savunma yapan herkes teröristtir.    

7000 yıllık Roma Hukuku zulmünü Anadolu Halkı : 

i) Taşları bağlamışlar itleri, serbest bırakmışlar,  

ii) Yavuz hırsız ev sahibini bastırırmış, 

iii) Zeytinyağı gibi üste çıkmak, 

iv) Mahkeme kadıya mülk değildir, 

v) Yiğidi öldür fakat hakkını yeme, vi) Geç gelen adalet, adalet değildir.v.s 

v.s  şeklinde dile getirmiş, tercüme ve ifade etmiştir. 



11 
 

ROMA HUKUKU 
T.C ANAYASA MAHKEMESİ 

ve 
HUKUK DEVLETİ 

(2) 
 

T.C Anayasa Mahkemesi =FETÖ=PKK=DHKP-C=Terör Örgütüdür. 

Vatikan, Siyonizm, Yahudi, Rothschild’ler, Rockerfeller, Koç Holding, Tüsiad 

ve  Roma Hukuku’nun tetikçiliğini yapan Terörist T.C Anayasa 

Mahkemesi lağvedilmiştir. 

Yeryüzünde yaşayan en büyük teröristlerden olan Mehmet Altan, Ahmet 

Altan, Nazlı Ilıcak ve benzeri kod isimli teröristleri arka kapıdan 

salıveren Hakimlerin bu teröristlerden hiçbir farkı yoktur. 

Son 200 yıldır Siyonizm’in ve Yahudi’nin Türkiye’de en etkin olduğu alan 

şüphesiz ki Türk Hukuk Sistemi’dir. 

Türk Hukuk Sistemi, Anayasa Mahkemesi, Mahkemeler,Yargıtay, Danıştay, 

Barolar, HSYK, Hukuk Fakülteleri öğretim görevlileri, hakimler, savcılar ve 

avukatları ; Vatikan, Rockerfeller, Rothschild’ler, Koç Holding, Tüsiad, 

Yahudiler ve Masonlar tarafından kontrol, sevk ve finanse edilmektedir. 

FETÖ’nun özellikle son 30 yıldır Türk Hukuk Sistemi içindeki Masonik 

yapılanması bu gerçeğin ispatıdır. 

Türk Hukuk Sistemi içerisinde  görev yapan ve  Vatikan, Rockerfeller, 

Rothschild’ler, Koç Holding, Tüsiad, Yahudiler ve Masonların 

değirmenlerine su taşıyan, dünyalarına bahçıvanlık yapan ,Yüce Türk 

Milleti’ni ve Devletimizi, tehdit eden, parmak sallayan, Anayasa,Yargıtay, 

Danıştay Mahkemeleri Hakimleri, tüm hukuk fakültesi öğretim görevlisi, 

barolar, hakim, savcı, avukat ve hukuk insanı  kılığında  faaliyet gösteren 

tüm Hukuk Teröristlerinin görevlerine son verilmiştir. 

Devletimizin hukuk teröristlerine vermiş olduğu diplomaların tamamı 

yırtılıp atılmış ve mesleklerinden ebedi men edilmişlerdir. 

Yahudi güdümlü Türk Hukuk Sisteminde en fazla bir ayda bitecek en 

basit davaların bile sonuçlanması en az 5-10-15-20 yıl sürmektedir. 
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Adliyelerde bir günde 60-70 davaya bakan hakimler,Yargıtay, Danıştay 

ve Anayasa mahkemesinde çalışmaya başladıkları zaman, bir davayı en az 

4-7 yılda sonuçlandıramıyor. Bu ve benzeri birçok gerçek Türk Adalet 

Sistemi’nin Vatikan’a ve Roma’ya hizmet ettiğini gösterir. 

Vatikan’a ve Roma’ya hizmet eden hukuk fakülteleri öğretim görevlileri, 

hakim, savcı ve avukatlar v.s bu tarihten sonra maaşlarınızı ve emekli 

maaşlarınızı Vatikan ve Roma’dan alırsınız. 

Türk devletinin ve milletinin bu tarihten sonra sizlere verecek bir tek kör 

kuruş parası yoktur.  

Davalar sonuçlandıktan sonra  kararların kesinleşmesi en az 4-7 yılı 

bulmaktadır. En fazla bir ayda bitmesi gereken bir işi en az 4-7 yılda  

bitirmeyen, bitiremeyen fakat her ay maaşlarını alan Yargıtay, Danıştay 

Hakimlerinin tamamının  görevlerine son verilmiştir. 

Bu Hakimler, Savcılar, Avukatlar v.s bir lokantaya gittikleri zaman sipariş 

verdikleri yemek 4-7 senede mi önlerine geliyor ? 

Bu Hakimler, Savcılar, Avukatlar v.s bir markete gittiklerinde et, peynir v.s 

almak için 4-7 yıl sıra mı bekliyorlar ? 

Adalet ve Hukuk mağduru vatandaşlarımızın Hakimlere, Savcılara, 

Avukatlara açacakları maddi ve manevi tazminat davaları en kısa 

sürede sonuçlandırılacaktır.  

Yüce Türk Milleti ve Devleti olarak Vatikan, Siyonizm, Yahudi, 

Rothschild’ler, Rockerfeller, Koç Holding ve Tüsiad’a hizmet eden, sömürü 

ve kölelik Hukuku olan  Roma Hukuku’nu yırtıp attık. 

Yüce Türk Devleti ve Milleti olarak :  Temeli Adalet olan Yeni Hukuk 

Sistemimiz yazılarak yola devam edilecektir. 
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
V 

(5) 
 

Sayın Cumhurbaşkanım Binali YILDIRIM 
Sayın İçişleri Bakanım Süleyman SOYLU 

Sayın Milli Savunma Bakanım Hulusi AKAR 
Sayın MİT Başkanım Hakan FİDAN 

 

2021 yılı itibarıyla Müslüman Türk Milleti’ne karşı  siyaset yapan tüm 

Muhalefet Partileri Terörist Kuruluşlardır. 

CHP, HDP, İYİ Parti, Saadet Partisi, Gelecek Partisi, DEVA Partisi, Demokrat 

Parti,v.s v.s v.s siyasi partilerin tamamı Türk ve Müslüman görünümlü, 

Vatikan, Siyonizm ve Yahudi’ye hizmet eden terörist kuruluşlardır. 

Vatikan, Siyonizm ve Yahudiler, Devletimize ve Milletimize son 200 yıl 

özellikle 100 yıl önceki saldırılarına aynı şekilde devam etmektedirler. 

Muhalefet olarak adı geçen Partilere ve T.C vatandaşı görünümlü 

teröristlere hiçbir şekilde : Devletimiz, Başkent Ankara ve TBMM 

teslim edilmeyecektir. 

Siyaset yapmak ve siyasette kazanmak dürüst ve namuslu vatandaşların 

hakkıdır. Vatanını ve milletini düşmana satmış, satacak teröristlere kim 

Devlet teslim eder ? 

Sadece son 10 senede yurtdışına 650 Milyar USD para kaçıran Koç 

Holding ve hırsızlarına bir tek laf söylemeyeceksiniz ve “millet aç, aç” 

edebiyatı yapıp, iktidar olmak umuduyla yaşacaksınız. 

El yumruğu yemeyen, kendi yumruğunu değirmen taşı sanırmış. 

Yahudi Yamyamların hepsini kuşbaşı doğrayıp, köpek maması 

yapacağız.  

Bu menüden hiçbirinizin ve hiç kimsenin  zerre kadar şüpheniz olmasın.  
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
V 

(6) 
KATLİ VACİPTİR 

83 MİLYON TÜRK VATANDAŞI 
DEMİR ÇUBUKLARINIZI ve SOPALARINIZI HAZIRLAYIN 

 

Türk Devleti’nin Yahudi ve Ermeni çetelere vereceği tek bir çakıl taşı 

kadar toprağı, tarlası, arsası ve parası yoktur. 

650 Milyar USD ve son yüzyılda Merkez Bankası ve Yahudi Bankalarına 

ödenen  faizler Halk Bankalarımıza  yatırılmadığı sürece aşağıda adı 

geçen  siyasi partilere siyaset izni verilmeyecektir. 

200 yıldır devletimizi ve milletimizi sömüren, yıkan Yahudi ve Ermeni 

teröristlerin torunları bugün, Koç Holding, Tüsiad, CHP, HDP, İyi Parti, SP, 

DP, Deva, GP v.s v.s adı altında ülkemizde siyaset yapmaktadırlar. 

1850-1930 yılları arasında faaliyet gösteren Ermeni Taşnak ve Hınçak 

Siyonist partileri bugün CHP, HDP, İyi Parti v.s kod adlarında terör 

eylemlerine devam etmektedirler. 

Abdullah Öcalan, Kemal Kılıçdaroğlu, Selahattin Demirtaş, Figen Yüksekdağ, 

Pervin Buldan, Mithat Sancar v.b Ermeni teröristlerin amaçları Samsun –

Mersin hattının doğusunu Ermenistan’a kazandırmaktır. 

Koç Holding,  Koç Ailesi ve Tüsiad kod adlı teröristler, son yüzyılda 

Türkiye’ye : Japonya ve Kore toplamı  kadar, marka, patent ve milli gelir 

kaybettirmişlerdir. 

David Rockefeller,  Vehbi Koç, Rahmi Koç, Mustafa Koç, Ömer Koç, Ali Koç 

ve benzeri kod adlı  mason teröristlere ders veren bir Yahudi hocadır. 

Vatikan, Siyonizm, Yahudilik ve Masonluğu en iyi David Rockefeller’in şu 

sözleri anlatır.  

“En iyi para insanların kanları caddelerde akarken kazanılır” David 

Rockefeller 

“ En iyi adalet de Yahudilerin başları caddelerde kesilirken sağlanır.” 

Halil Coşkun BEYOĞLU 
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
V 

(7) 
KATLİ VACİPTİR 

83 MİLYON TÜRK VATANDAŞI 
DEMİR ÇUBUKLARINIZI ve SOPALARINIZI HAZIRLAYIN 

 
Aşağıda adı geçen ve geçecek teröristler halkımıza teslim edilecektir. 

 

Aşağıda  kod adları geçen Siyonist, Yahudi, Ermeni ve Mason Teröristlerin 

katli vaciptir. 

Bu şahısları katledenler hakkında adli bir soruşturma yapılmayacaktır. 

Bu savunma Tam Bağımsızlık için 1920 yılında başlatmış olduğumuz 

Kurtuluş Savaşımızın devamıdır. 

i) Rahmi Koç, Ali Koç, Ömer Koç, Kemal Kılıçdaroğlu, Meral Akşener, Pervin 

Buldan, Mithat Sancar, Temel Karamollaoğlu, Ali Babacan, Ahmet 

Davutoğlu, Faik Öztrak, Canan Kaftancıoğlu, Selin Sayek Böke, Aylin 

Nazlıaka, Ayşenur Arslan, Hüsamettin Cindoruk, Sabih Kanadoğlu,Yalçın 

Küçük, Hüsamettin Özkan, Ahmet Altan, Mehmet Altan, Sanem Altan, Nazlı 

Ilıcak, Metin Fevzioğlu, Taha Akyol, Ertuğrul Özkök, Can Dündar,Uğur 

Dündar, Rahmi Turan,Yılmaz Özdil, İsmail Saymaz, Fatih Altaylı, Emin 

Çölaşan, Mehmet Barlas, Hasan Cemal, Emre Alkin, Deniz Gökçe, Fatih 

Portakal, İsmail Küçükkaya, Erol Mütercimler, Cem Boyner, Bülent Ersoy, 

Kerimcan Durmaz, Mehmet Ali Alabora, Halit Ergenç ve Gezi Eylemlerine 

katılan tüm ünlüler, 28 Şubat Generalleri ve rütbeli askerleri, 104 

Amiral………………………. 

ii) Yüce Türk Milleti’nin bu listeye ekleyecekleri isimlerin tamamı : 

Devletimizin ve milletimizin göstereceği ana şefkatinden paylarını 

alacaklardır. 

iii) Türk milletini meydanlara çağırmak cehaletin en büyüğüdür. Geliyoruz. 

iv) Bizleri meydanlara siz davet ettiniz. Lağım fareleri ve hamam böcekleri 

için hesap vakti. 

v) Yeryüzünde Yamyam olup Türklerden dayak yemeyen hiçbir millet 

yoktur. Yahudiler hariç. Nasip ve Kısmet bu günlereymiş.    
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Sayın Milli Savunma Bakanım Hulusi AKAR 

 

Devletimize dağıtılmış olan Siyonist, Yahudi, Mason KK (Kuduz Köpek) 

Listeleri elinizdedir. Listeler 6.5.2021 tarihi ile aktif edilmiştir. 

Gereğinin yapılmasını Yüce Türk Milleti adına bilgilerinize arz ederim. 

Zamanımızın Muaviyesi Rahmi Koç ve Yezidi Ali Koç, ve benzerleri gibi 

yukarıda adı geçen ve geçecek olan Teröristlere ana şefkatimizi göstermeye 

başlayalım. 

Sıra takım elbiseli, kravatlı ve tayyörlü teröristlerdedir. 

Zamanımızın Muaviye’leri ve Yezid’leri şunu çok iyi bilsinler ki 

Hasan’lar ve Hüseyin’ler artık yalnız değillerdir.  

Gazanız ve Gazamız  Mübarek Ola. 

 

Halil Coşkun BEYOĞLU 

15.5.2021 
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Sayın Başkanım Prof. Dr. Ali ERBAŞ 

10.1.2021 tarihli - T.C Cumhurbaşkanlığı Diyanet İşleri Başkanlığımız 

Dikkatine- başlıklı mesajıma göndermiş olduğunuz  muhabbet dolu 

cevabınızı  ve mesajlarınızı aldım. 

10.1.2021 tarihli mesajıma ve Kapılar Fikriyatı’na başta Zatıaliniz ve 

Diyanet İşleri Başkanlığımızın Muhterem ve Muhtereme Alimlerinin 

göstermiş olduğu teveccüh, ilgi ve anlayış her türlü takdirin 

üzerindedir. 

Zatıalinize, Muhterem ve Muhtereme Alimlerimize, Hocalarımıza, 

İmamlarımıza, Diyanet İşleri Başkanlığımızın  değerli çalışanlarına en kalbi 

şükranlarımı arz ediyorum.  

T.C Cumhurbaşkanlığı Diyanet İşleri Başkanlığımız Yüce dinimiz 

İslam’ın yeryüzündeki en değerli temsilcisidir. 

Özellikle son zamanlarda T.C Cumhurbaşkanlığı Diyanet İşleri 

Başkanlığımızın rehberliği ve denetimindeki çalışmaların, sadece 

milletimize değil tüm insanlığa her alanda çok büyük bir umut, 

heyecan, enerji ve ahenk taşıdığı, taraflı tarafsız herkes tarafından takdir 

edilmektedir. 

2021 yılı itibariyle millet, ümmet ve insanlık olarak sırat köprüsünden 

geçmekte olduğumuz böyle bir zaman diliminde  T.C Cumhurbaşkanlığı 

Diyanet İşleri Başkanlığımızın  rehberliği ve mürşitliğine her 

zamankinden çok daha fazla ihtiyacımız olduğu muhakkaktır. 

Çalışma ve gayretlerimizin İslam alemi ve insanlığa hayırlara vesile 

olmasını Yüce Allah’tan niyaz ederim. 

Mübarek Ramazan-ı Şerifinizi tebrik eder, çalışmalarınızda başarılar 

dilerim. 

İlgi ve bilgilerinize saygılarımla arz ederim. 

                                                                                                  Halil Coşkun BEYOĞLU 
                                                                                                               22.4.2021 
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
(IV) 

 
 
 

KAPILAR 
CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN’I 

TÜRK MİLLETİ’NE ve İNSANLIĞA KARŞI SAYGILI OLMAYA 
ve 

KAPILAR FİKRİYATI’NI TANITMAYA  
DAVET EDER. 

 

Sayın Cumhurbaşkanım Recep Tayyip ERDOĞAN 

 

Malumunuz  olduğu üzere  Kapılar Fikriyatı bir  rapor halinde  1 Haziran 

2013 Gezi Olaylarını takiben Zatıaliniz dahil tüm devlet kuruluşlarımıza 

dağıtılmıştır. 

Kapılar Fikriyatı devletimizin tüm birimlerinde  ilgiyle karşılanmıştır. 

Çok güçlü bir Fikriyat olan Kapılar’ın tam olarak anlaşılabilmesi, 

kalplerdeki endişeleri, korkuları ve soru işaretlerini giderebilmesi için en 

az 5 yıllık bir inceleme süresine ihtiyaç olduğu hepimizin ortak 

düşüncesiydi. 

2018 yılı sonunda  Kapılar’ın  sadece Türk Milleti’nin değil tüm insanlığın 

hayrına bir Fikriyat olduğu devletimizin tüm birimlerinde hüsnü kabul 

görmüştür. 

Türk devlet adabı gereği Kapılar Fikriyatı’nın Türk Milleti ve Dünya’ya 

Zatıaliniz tarafından ilan edilmesi uygun görülmüştü. 

Geçen 3 yıllık süre içinde Kapılar Fikriyatı’nın Türk Milleti ve İnsanlığa 

tanıtımında herhangi bir ilerleme olmamıştır. 

Kapılar dünyada  2 milyar insan tarafından saat saat, dakika dakika takip  

edilen bir Fikriyattır. 

Takipçilerimiz Türkiye’deki  bu gecikmenin neden olduğunu çok merak 

etmekte ve olayların gerçek yüzünü anlamak istemektedirler.   
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Sayın Cumhurbaşkanım Recep Tayyip ERDOĞAN 

 

Malumunuz  olduğu üzere  Türk devlet geleneğinde Türk devlet başkanının  

görevi üç şarttan birinin gerçekleşmesi halinde düşer.  

Devlet Başkanının : 

i) İslam dininden çıkması ; 

ii) Akıl sağlığının kaybolması ; 

iii) Vatana İhanet  ve Vatan Hainliği ; 

18.04.2021 tarihi itibarıyla bu üç halin Zatıalinizde fazlasıyla var 

olduğu tüm devlet yetkililerimizin ortak görüşüdür. 

 

Sayın Cumhurbaşkanım Recep Tayyip ERDOĞAN 

Yüce Türk Milleti Olarak   

i) Sadece son 10 yılda (2010-2020)  yurtdışına 650 Milyar USD para 

kaçıran Koç Holding ve Tüsiad Teröristlerine : 

Hesap sormayan, soramayan 

ii) Faiz’i, FED dahil Siyonist Merkez Bankaları ve Bankacılık sistemlerini 

yeryüzünden silen Anti Faiz Ekonomisini :  

Anlamayan,Türk Milleti’ne ve İnsanlığa anlatamayan 

iii) Camilerde Işık ve Su Oyunlarını ;  Türk Milleti’ne, İslam  Alemine ve 

İnsanlığa : 

Tanıtmayan, tanıtamayan  

iv) 2013-2019 arası   yüzlerce, binlerce kez ikazlarımıza rağmen 2019 

Yerel seçimlerinde İstanbul, Ankara, İzmir, Adana, Antalya başta olmak 

üzere  9 Büyükşehir’i masonlar ile dolduran ve Tezek İttifakına kaptıran ; 

v) 2023  Başkanlık ve  Genel Seçimlerini Müslümanlar adına çok büyük 

riske atan, 
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vi) 2013-2019 arası  her seçimi % 90-95 oy oranı ile kazanabileceğimiz 

halde AK Parti kurmaylarını, yöneticilerini ve 11 milyon üyemizi aptal 

yerine koyan, 

Cumhurbaşkanımız, Liderimiz Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ı 

 

i) Oturmuş olduğunuz makamın babanızın malı olmadığını anlamaya, 

ii) Koç Holding başta olmak üzere,  Siyonizm’in, Yahudi’nin ve Tüsiad’ın 

değirmenine su taşımayı bırakmaya ; 

iii) Haksızlıklar karşısında susarak, 3 maymunu oynayarak, dilsiz şeytan 

olmamaya, 

iv) Müslüman olmaya ve Müslüman gibi yaşamaya, 

v) Davet ediyoruz. 

 

Sayın Cumhurbaşkanım Recep Tayyip ERDOĞAN 

 

Down Sendromlu gibi bir Cumhurbaşkanı ve AK Parti Liderliği hali 

zatıalinize hiç yakışmıyor. 

 

İlgi ve bilgilerinize saygılarımla arz ederim. 

 

Halil Coşkun BEYOĞLU 

20.4.2021 
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AK PARTİ’DEN 
İSTİFA EDEN ve EDECEK 

BAKAN ve MİLLETVEKİLLERİMİZE 
SORUMLULUK ve VİCDAN SAHİBİ YÖNETİCİLERİMİZE 

TEŞEKKÜR EDİYORUZ. 
 

Türk Milleti ve İnsanlık olarak tarihte eşine az rastlanır  bunalımlı ve 

sıkıntılı zamanları yaşadığımız bu dönemde sorumluluk alan, vicdan sahibi 

Yöneticilerimize en kalbi teşekkürlerimizi arz ediyoruz.  

i) Sadece son 10 yılda (2010-2020)  yurtdışına 650 Milyar USD para 

kaçıran Koç Holding ve Tüsiad Teröristlerine sessiz ve tepkisiz kalan 

ii) Faiz’i, FED dahil Siyonist Merkez Bankaları ve Bankacılık sistemlerini 

yeryüzünden silen Anti Faiz Ekonomisini  yeryüzünde tesis etmeyen 

iii) Camilerde Işık ve Su Oyunlarını ;  Türk Milleti’ne, İslam  Alemine ve 

İnsanlığa tanıtmayı akıl edemeyen ve ret eden 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN’ı 

Protesto ederek istifa eden 

Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın Berat ALBAYRAK 

Anadolu Ajansı Genel Müdürü Sayın Şenol KAZANCI 

Ayasofya  Camii İmamı, Sayın Prof.Dr. Mehmet  BOYNUKALIN 

Ticaret Bakanı, Sayın Ruhsar PEKCAN 

Aile, Çalışma ve Sos. Hiz. Bakanı, Sayın Zehra Zümrüt SELÇUK   

katılmak ve destek olmak amacıyla 

birçok  AK Partili Bakan ve Milletvekilimizin  

20.4.2021 tarihi itibarıyla  

istifa aşamasında olduklarını  

büyük bir memnuniyetle öğrenmiş bulunuyoruz. 
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“Haksızlık karşısında susan dilsiz şeytandır” hadisi şerifi ve talimatına 

sahip çıkan mümin kardeşlerimizi tüm insanlık adına en kalbi 

muhabbetlerimizle selamlıyoruz. 

Çalışma ve gayretlerimizin hayırlara vesile olmasını Yüce rabbimden niyaz 

ederim. 

Saygı ve Sevgilerimle 

Halil Coşkun BEYOĞLU 

20.4.2021   
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ATATÜRK ve LAİKLİK 
(1) 

                                       

Laiklik İslam düşmanlığıdır. Laiklik din düşmanlığıdır. Laiklik 

insanlık düşmanlığıdır. 

Laiklik Yahudi’nin İslam dinini ve yeryüzündeki tüm dinleri yok etme 

projesidir. 

Siyonizm ve Yahudi ; ekonomik hayatı, faşizm   -Faiz ve Merkez 

Bankaları ile- ,  sosyal hayatı, komünizm ve sosyalizm ile, kültürel hayatı 

Hollywood ile, dini hayatı ise Laiklik-Sekülarizm fitnesi ile kontrol ve 

yok eder. 

Yahudi’nin Laiklik ve Sekülarizm fitnesi evrenseldir.  

Dinler bütün medeniyetlerin ve devletlerin temelidir. Din her eve giren, her 

aileye ve bireye doğrudan ulaşan en büyük sosyal güçtür.  

Güçlü ve disiplinli milletler Yahudi’nin en büyük korkusu ve düşmanıdır. 

Dinleri kontrol ve tahrif  etmek, milletleri ve devletleri köleleştirmenin en 

kolay ve ekonomik yollarından biridir. 

Atatürk’ün Laiklik ilkesinin Yahudi Laikliği ile uzaktan ve yakından 

hiçbir ilgisi ve ilişkisi yoktur. 

Atatürk Enversel  Yahudi Laikliği tehlikesine karşı  İslam Laikliğini 

tanıtmış, insanlığın dikkatine ve hizmetine  sunmuştur. 

Atatürk’e göre iki çeşit Laiklik vardır. 

i) Yahudi Laikliği 

ii) İslam Laikliği                          

Atatürk’ün Laiklik İlkesi : Tevbe Suresi 31.Ayeti’nin tefsirinden başka bir 

şey değildir. 

Bu ayet özetle “Din büyüklerinizi ve manevi liderleri rab edinmeyin, tanrı 

yerine koymayın” demektedir. 
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Atatürk kendisini Mehdi, Mesih, Kutup, Kutbul Aktab, Manevi Lider v.s 

v.s ilan ve ima, edecek olan Sahte Manevi Liderlere karşı insanlığı Hz. 

Allah’ın sözü ve ayetleri ile uyarmaktadır. 

Atatürk’ün Laiklik İlkesi kısaca “Kula kul olmayın” demektir. 

Sahte Manevi Liderlik dolandırıcılıktır, hırsızlıktır, teröristliktir. 

Sahte  Manevi Liderlik bütün dinlerin ortak paydasıdır. Dinin olduğu her 

yerde mutlaka Sahte Manevi Liderler ve bunların çok güçlü kurumsal 

kuruluşları mevcuttur. 

Sahte Manevi Liderlik, Siyonizm ve Yahudilik için devletlerin kılcal 

damarlarına sızabilmek için en değerli makamlardır. 

Sahte Manevi Liderlerin insanlığı maddi ve manevi olarak  nasıl 

sömürdüğü herkesin çok iyi bildiği dini gerçeklerdir. 

Sahte Manevi Liderler ve güçlü kurumları insanları  İslam ve Hristiyanlık 

gibi hak dinlerden soğutan, uzaklaştıran  korku  ve nefret araçlarıdır. 

Din her medeniyetin ve devletin manevi çimentosudur. Bu çimentoyu 

ortadan kaldırmak insanları ve milletleri köleleştirmeyi çok kolaylaştırır. 

7000 yıldır faaliyette olan Vatikan ve Hahamların asıl görevleri insanları 

dinden soğutmak ve uzak tutmaktır. 

İslam dininin geleceği için bu büyük tehlikeyi gören Atatürk Türk 

Milletini ve insanlığı Sahte Manevi Liderler konusunda ayet ve hadisler 

ile uyarmıştır. 

Atatürk “ Senin düşmanın sana din  kisvesi altında yaklaşacaktır ” sözüyle 

Türk Milletini uyanık olmaya davet etmiştir. 

Din kisvesi altında yaşayan Siyonist CIA ve Mossad Ajanları Fetullah 

Gülen ve Saadet Partisi lideri Temel Karamollaoğlu kod isimli Yahudiler  

bu uyarıların canlı birkaç örneğidir. 

Kendi sessiz dünyasında yaşayan yüzlerce, binlerce kendini Mehdi, Mesih, 

Kutup, Kutbul Aktab v.s v.s ilan etmiş veya halk tarafından tanınan   

Fetullah Gülen, Temel Karamollaoğlu, Hasan Mezarcı, İskender 

Evrenesoğlu, Adnan Oktar, Haydar Baş, v.s v.s gibi şahsiyetlerin İslam’a 

ve insanlığa ne kadar büyük zararlar verdiği hepimizin malumudur. 
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Atatürk’ün “Arkadaşlar, efendiler ve ey millet, iyi biliniz ki, Türkiye 

Cumhuriyeti şeyhler, dervişler, müritler, meczuplar memleketi olamaz. En 

doğru, en hakiki tarikat, medeniyet tarikatıdır” sözü Sahte Manevi Liderler 

ve bunların arkasındaki emperyalist güçlerin tahribatlarına   karşı Türk 

Milleti’ni ve insanlığı uyarmaktan başka bir şey değildir. 

Yahudi Laikliği : “ Din ve devlet işlerinin birbirinden ayrılması” 
şeklinde tanımlar ve insanlığa satar. 

83 yıldır Siyonizm’in ve Yahudi’nin güdümünde olan T.C Milli Eğitim 
Bakanlığı, Talim ve Terbiye Kurulu, Laikliği okullarımız vasıtası ile 
milletimize “ Din ve devlet işlerinin birbirinden ayrılması” şeklinde 
öğretmiştir. 

Yahudi’nin “Laiklik” ve “ Din ve devlet işleri birbirinden ayrılmalıdır” 
fitnesi yeryüzündeki en büyük yalandır.  

Bu yalan İslam dini devlete ve millete müdahale etmesin vitrin süsü ve bir 
saksı olarak kenarda dursun demektir.  

İslam Dini Matematiktir. Hayat Mühendisliktir.  

Yahudi Laikliğine göre : Matematik ve Mühendisliğin birbirleriyle hiçbir 
ilişkisi yoktur. Matematik ve Mühendislik işleri birbirinden ayrılmalıdır.!!!! 

Yahudi böyle bir safsataya insanları inandırmaya çalışıyor. Yalancının 
mumu yatsıya kadar yanarmış. 

Yahudi için mum Dünya’da, 11 Eylül 2001, Türkiye’de ise  15 Temmuz 
2016 tarihi itibariyle  sönmüştür.  

Yeryüzünde  Siyonizm’in ve Yahudiliğin karşısındaki en büyük güç 
İslam’dır. Yahudi Türk Milleti’ne dayatmış olduğu Siyonist Laikliğin 
İslam’ın en büyük düşmanı olduğunu bilmektedir. 

Yahudi bu gerçeği bildiği için T.C Anayasasına -Laiklik değiştirilemez, 
değiştirilmesi teklif dahi edilemez fosseptiğini - kanun olarak 
yazdırmıştır. 

Türk Devleti ve Milleti Anayasasının birinci maddesi : Türk Devleti ve 
Milleti’nin dini İslam’dır. 
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Birinci maddesi -Türk Devleti ve Milleti’nin dini İslam’dır- yazmayan bir 
Anayasa Türk Devleti ve Milleti için yok hükmündedir.  

Bu hakikat dün böyleydi, bugün böyledir, sonsuza kadar da böyle 
kalacaktır.  

Türkiye Cumhuriyeti Devleti : Yahudi’nin hayalini gördüğü Laik bir 
devlet değildir, Müslüman bir devlettir.  

Bizler Türk Milleti olarak, İslam’ı, Kuran’ı ve Sünnet’i sokakta 
bulmadık. 

Cumhuriyet tarihi boyunca Türk Müslüman Alimleri ve Münevverlerinin 
Atatürk, İlkeleri ve Laikliğe karşı bilinen eleştirilerin tamamında Atatürk’ün 
Deccal olduğuna dair gayri ilmi itham ve düşünceler yatmaktadır. 

Atatürk Deccal değildir. Fakat Atatürk’ün Deccal olduğunda ısrar edenler 
Deccal’ın kendileridir. 

Türk Müslüman Alimleri ve Münevverlerinin Atatürk hakkındaki düşünce 
ve yorumlarında ayet ve hadisleri ölçü almaları hak ve hakikatin tesisi 
açısından elzemdir.  

 

Saygı ve Sevgilerimle 

Halil Coşkun BEYOĞLU 

22.4.2021   
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KAPILAR’IN 
“ T.C MERKEZ BANKASI’NA AİT 

128 MİLYAR DOLAR NE OLDU ? ” 
YALANINA 

CEVABIDIR. 
 

Son günlerde kamuoyunda  T.C Merkez Bankası rezervlerine ait “128 

Milyar Dolara Ne Oldu ? ” adında bir Yahudi Yalanı  ülkemiz gündemini 

meşgul etmektedir. 

Bu Yahudi Yalanını ortaya atan iki kuruşluk Rothschild’lerin sıfır 

kuruşluk fino köpeği  Mason Rahmi Koç ve Rahmi Koç’un sıfır kuruşluk 

fino köpeği Mason Faik Öztrak’tır. 

Bu yalan sadece son 10 yılda ( 2010-2020 ) yurtdışına 650 Milyar USD 

para kaçıran Mason Rahmi Koç’un hırsızlığını örtmek ve dikkatleri 

dağıtmak amaçlı bir beyin yıkama operasyonu olduğunu kundaktaki 

yavrularımız bile bilmektedirler. 

İşi olmayan İşadamı k.çını tartarmış. 

Bir ailede Anne ve Baba çalışmaktadır. Anne ve Baba 5’er Bin TL maaş 

almaktadır. Ailenin yıllık geliri 120 Bin TL’dir. Ailenin  artı 10 bin TL geliri 

daha vardır. Ailenin yıllık toplam geliri 130 bin TL’dir.  

Türkiye’de her aile okula giden çocuklarına günlük ortalama 5 TL cep 

harçlığı mutlaka verir. Bu ise ayda 150 TL yılda ise 1800 TL artı 

harçlıklar ile 2000TL’dir.  

İlkokula giden oğlumuz arkadaşının aklına uyarak hesap yapar. Eve 

yılda 130 Bin TL girmektedir. Fakat kendisinin eline yılda 2000 TL 

geçmektedir. 

Sömürüldüğünü, emeğinin karşılığını alamadığını, ezildiğini düşünen 

oğlumuz özgürlük, demokrasi ve adalet istediğini ilan ederek evde isyan 

çıkartır. 

Ve Anne ve Babasına sorar : “ 128 Bin TL Nerede ?” 
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Kamuoyunda Yahudi Mason Rahmi Koç ve Faik Öztrak’ın “128 Milyar USD 

Nerede ?”  yalanına sahip çıkan herkes Siyonizm’in ve Yahudi’nin Fino 

Köpekleridir. 

2002 yılında 25 Milyar USD T.C Merkez Bankası rezervi, 25 Milyar IMF 

borcu devraldık.25 Milyar USD IMF borcunu ödedik. 

25 Milyar Dolar TCMB rezervini son 10 yılda 100-130 Milyar aralığında 

tuttuk. 

Son  20 yılda sürekli artan TCBM rezerv artışına teşekkür etmeyenler 

Yahudi’nin yalanını alkışlamaktadırlar. 

2013 yılında faizleri %4’e düşürdük. 

CHP, HDP, İYİ Parti, Saadet Parti, Gelecek Parti, DEVA Parti…..= TEZEK 

İTTİFAKI’ndan  

kaç kişi  %20 TCMB faizine itiraz ve isyan ediyor ? 

Tezek İttifakından hiç kimse Rothschild’lerin sahibi olduğu TCMB’nin 

yüksek faizlerine itiraz edemez çünkü :  

Hepiniz Emperyalizmin ve Rothschild’lerin Fino Köpeklerisiniz. 

 

Yahudi Yalandır. Yalan Yahudi’dir.  

Cahillikte ve Soytarılıkta Sınır Yoktur. 

Ahlaksızlık Yahudi’nin Ahlakı’dır. 

Yahudi Yahudi’dir. 

Sopa da Sopadır. 

 

Halil Coşkun BEYOĞLU 

22.4.2021 
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
III 
(1) 

 
DÜNYA ÇAPINDA 

BAŞLATMIŞ OLDUĞUMUZ 
 

FAİZSİZ 
YERLİ ve MİLLİ BANKACILIK 

SEFERBERLİĞİMİZE 
DAVETLİSİNİZ 

 

 

HESAPLARIMIZI 

HALKBANK, ZİRAAT,VAKIFBANK, EMLAKBANK…. 

DEVLET BANKALARIMIZDA 

TOPLUYORUZ. 

 

SİYONİST ,YAMYAM, YAHUDİ, BANKA 

( İŞ BANKASI, AKBANK, YAPI KREDİ, GARANTİ,TEB, HSBC, ING… ) 

HESAPLARIMIZI 

KAPATIYORUZ. 

 

SANAYİCİLERİMİZE, İŞ İNSANLARIMIZA, İHRACATÇILARIMIZA, 

ESNAF,TÜCCAR, MEMUR, İŞÇİ ve EMEKLİLERİMİZE 

FAİZSİZ 

KREDİ VERİYORUZ. 
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
III 
(2) 

 
 

YERLİ ve MİLLİ BASINIMIZI 

DÜNYA ÇAPINDA 
BAŞLATMIŞ OLDUĞUMUZ 

 
FAİZSİZ 

YERLİ ve MİLLİ BANKACILIK 
SEFERBERLİĞİMİZİ 
HABERLEŞTİRMEYE 

DAVET  
EDİYORUZ. 

 
 

DEVLET BANKALARIMIZIN 
GENEL MÜDÜRLERİ 
BÖLGE MÜDÜRLERİ 
ŞUBE MÜDÜRLERİ  

ve  
TÜM ŞUBELER MEMURLARIMIZI 

 
 

FAİZSİZ 
YERLİ ve MİLLİ BANKACILIK 

SEFERBERLİĞİMİZİ 
SOSYAL MEDYA ÜZERİNDEN 

HABERLEŞTİRMEYE ve PAYLAŞMAYA 
DAVET  

EDİYORUZ. 
 
 

Ayrıntılı Bilgi : www.islaminnuru.com/DUYURULAR adresinde 
 
 

Halil Coşkun BEYOĞLU 
4.4.2021 

 
 

http://www.islaminnuru.com/DUYURULAR
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
III 
(3) 

 

Hayatın temeli ekonomi, ekonominin temeli ise faizsiz bir mali sistemdir. 

Faiz insanların kazançlarının önce yarısını sonra tamamını çalan bir  

mali hırsızlık sistemidir. 

İnsanlığın özellikle son 200 yıldır yaşamış olduğu sosyal, siyasal, ekonomik, 

kültürel, ailevi ve şahsi yıkımların ve sorunların temelinde faiz vardır. 

Dünya’da ve Türkiye’de işlenen kadın  cinayetlerinin, kadına şiddet ve 

kötü davranışların temelinde Faiz vardır. 

2020 yılında  6 Milyar TL yıllık kazanç beyan eden Türkiye İş Bankası ve 

benzeri bankaların kaç kadın cinayetine sebep olduklarını, kaç yuvayı,  

aileyi, yakıp yıktıklarını,  kazanç beyanlarıyla aynı raporda açıklamalarını 

bekliyoruz. 

Türkiye İş Bankası yayınlarından son 100 yılda Türkiye’de işlenen kadın 

cinayetlerinin, kadına şiddet ve kötü davranışların bilimsel olarak 

araştırılıp, kitap olarak yayınlanmasını istiyoruz. 

Türkiye İş Bankası  ve benzeri bankalardan,  cinayete kurban giden, 

şiddete ve kötü davranışlara maruz kadınlarımızın, kocalarının hangi 

bankalarla çalıştıklarını, sizlere ödenmiş faizlerin tespit edilmesini ve  

bilimsel bir kitap olarak yayınlanması talep ediyoruz. 

622 yıllık Osmanlı Devletinde kaç Yahudi’nin ve vatandaşın işyerine, 

evine, tarlasına, bağına bahçesine icra ve haciz gelmiştir ? 

Türkiye İş Bankası  ve benzeri banka Yöneticileri  sadece son 20 yılda 

açılan 20 Milyon icra dosyası ,haciz  yıkımlarını, kaldırılan malları, 

yediemin depolarını neden  kitap ve belgesel yapmıyor ? 

Çok saygın beyefendi gazeteci, Atatürkçü, Medya Maymunu  ; Uğur 

Dündar eline mikrofonunu alıp, kadınlarımızı öldüren kocaların banka 

hesaplarını, ödemiş oldukları faizleri neden  araştırmıyor, haber yapmıyor ? 
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Çok saygın beyefendi gazeteci ve Atatürkçü Uğur Dündar eline 

mikrofonunu alıp neden işyerine, evine, fabrikasına, bağına, bahçesine icra 

ve haciz gelmiş vatandaşlarımızın acılarını paylaşmak ve haber 

yapmak için mekanlarına dalış yapmıyor ? 

Çok saygın beyefendi gazeteci ve Atatürkçü Uğur Dündar için :  

i) sadece son 20 yılda açılan 20 Milyon icra dosyasının , kaldırılan 

malların, faiz, icra ve haciz nedeniyle insanlarımızın yaşamış olduğu maddi 

ve manevi travmaların ; 

ii) faiz, icra ve hacizler sebebiyle her yıl binlerce kadınımızın katledildiği, 

şiddete ve sakatlığa  maruz kaldığı, yaşanılan çok büyük trajedilerin ; hiç mi 

haber değeri yoktur ? 

Çok saygın beyefendi gazeteci, Atatürkçü, Medya Maymunu ; Uğur 

Dündar, eline mikrofonunu alarak ve agucuklu gülüşlerini saçarak :  son 

10 yılda (2010-2020) yurtdışına  650 Milyar USD para kaçıran Koç 

Holding’e, T.İş Bankası ve türevlerine neden haber yapmaya gitmiyor ? 

1. Sözcü, Cumhuriyet, Birgün, T24, OdaTV4, Halk TV, CNN, Habertürk, 

FOX, ve benzerleri medyada  sözde haber yapan, köşe karalayan, kafa 

ütüleyen, vatan, millet, bayrak ve insanlık düşmanları : Medya 

Maymunları’na soruyoruz ? 

i) Sadece son 10 yılda (2010-2020) yurtdışına  650 Milyar USD para 

kaçıran Koç Holding hakkında neden haber yapmıyorsunuz ? 

ii) Emperyalist Bankalar, 20 Milyon icra ve haciz dosyası, kadın 

cinayetleri ve şiddetin sebebi faiz yıkımları hakkında neden haber 

yapmıyorsunuz ? 

2. CHP, HDP, İYİ Parti, Saadet Parti, Gelecek Parti ,DEVA Parti  ve 

benzerlerinde sözde siyaset yapan,TEZEK İTTİFAKI’na kafa ütüleyen, 

vatan, millet, bayrak ve insanlık düşmanları : Siyaset Maymunları’na 

soruyoruz ? 

i) Kürsülere ve halkımızın karşına çıktığınız  zaman : sadece son 10 yılda 

(2010-2020) yurtdışına  650 Milyar USD para kaçıran Koç Holding 

hakkında halkımıza neden doğru bilgi vermiyorsunuz ? 
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ii) Emperyalist Bankalar, 20 Milyon icra ve haciz dosyası, kadın 

cinayetleri ve şiddetin sebebi olan  faiz yıkımları hakkında halkımızı 

neden doğru bilgilendirmiyorsunuz ? 

3. Devletimizin, milletimizin, varlığımızın göz bebeği TSK ve benzeri 

kurumlarında görev yapmış, sözde  asker, general, amiral tayfasına ; kafa 

ütüleyen, vatan, millet, bayrak ve insanlık düşmanı emperyalist, kemalist : 

Darbe Maymunları’na soruyoruz ? 

i) Kürsülerde, halkımızın karşısında ve sosyal medya üzerinden siyaset 

yaparken : sadece son 10 yılda (2010-2020) yurtdışına  650 Milyar USD 

para kaçıran Koç Holding’e neden muhtıra vermiyorsunuz ? 

ii) Emperyalist Bankalar, 20 Milyon icra ve haciz dosyası, kadın 

cinayetleri ve şiddetin sebebi olan  faizle halkımızı ezen yamyam  

bankalara ve bankacılara neden hiç darbe yapmıyorsunuz ?  

 

Basın Medya, Siyaset, Sanat, Darbe, Emperyalist İş Dünyası ve Tüsiad 

Maymunlarına 

sözümüz şudur. 

 

Yüce Türk Milleti 

Dünyanın en büyük emperyalist ordularını Malazgirt’te, Mohaç’ta, 

Çanakkakle’de, Sakarya’da  

köpek maması yapmıştır. 

Sizleri de bu listeye ekleyeceğimizden, zerre kadar şüpheniz olmasın.  

Kapıya Dayanmışsa Zulüm 

Başka Yolu Yok   

Ya İstiklal Ya Ölüm 

Vatan Namustur Kaderine Terk Edilemez. 
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Ayrıntılı Bilgi : www.islaminnuru.com/DUYURULAR adresindedir. 
 
 

Halil Coşkun BEYOĞLU 
4.4.2021 

 

http://www.islaminnuru.com/DUYURULAR
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
II 

(1) 
 

FAİZ KALDIRILMIŞTIR. 
 

YERYÜZÜNDE 
ANTİ FAİZ (FAİZSİZ) EKONOMİK 

SİSTEM TESİS 
EDİLMİŞTİR. 

 
TÜRK MİLLETİ 

 
1.İş İnsanlarımız 2.Devlet Memurlarımız 3.İşçilerimiz 4. Emeklilerimiz 

 
Her ay %20 Gelir Vergisi ödeyeceklerdir. 

 
Bu vergilerin tamamı, 

1-2 ay sonra, 
 hiçbir kesinti yapılmadan,  

vatandaşlarımızın banka hesaplarına vergi iadesi olarak geri 
gönderilecektir. 

 
Vergi İadesi 

 sadece  
Devlet Bankalarımızla çalışan vatandaşlarımıza yapılacaktır. 

Hesapları Özel Sektör Bankalarında olan vatandaşlarımıza  
Vergi İadesi  

Yapılmayacaktır.  
 

BU ANTİ FAİZ KANUNUDUR. 
 

Bu sisteme dayanabilecek hiçbir :  
Yahudi, Faiz ve Mali Sömürü 

sistemi  
mevcut değildir. 

 
Halk içinde muteber bir nesne yok Devlet gibi, 

Olmaya cihanda Devlet bir nefes sıhhat gibi. 
 Kanuni Sultan Süleyman 
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
II 

(2) 
 

FAİZ KALDIRILMIŞTIR. 
 

YERYÜZÜNDE 
ANTİ FAİZ (FAİZSİZ) EKONOMİK 

SİSTEM TESİS 
EDİLMİŞTİR. 

 
 
 

Devletimizin ve Milletimizin belini büken FAİZ kaldırılmıştır. 
 

Devlet Bankalarımız ihtiyaç sahiplerine FAİZSİZ kredi vereceklerdir. 
 

Faiz’in  kaynağı Merkez Bankalarıdır. 
 
T.C Merkez Bankası İngiliz Yahudi Ailesi  Rothschild’lerin 
mülkiyetidir. 
 
Dünyadaki 190 ülkenin Merkez Bankaları Amerikan FED dahil İngiliz  
Yahudi Rothschilds ailesine aittir. 
 
Rothschild’ler ailesi 27 Nisan1909 yılında Osmanlı Devletini faiz ile yıkan 
ailedir. 
 
Rothschild’ler ailesi Türkiye’nin sahibidir. Türk milleti  200-130 yıldır 
Rothchild’ler ailesinin  mali olarak kölesidir. 
 
AK Parti dışındaki partilere oy veren vatandaşlarımızı  uyanmaya davet 
ediyoruz. 
Rothschild’ler gazete kağıdına para basarak ticaret yapan bir ailedir.  
 
Rothschild’ler  130 yıldır tüm Türkiye’yi satın almış bir ailedir.  
 
Türk tüccarları, esnafları, sanayicileri ve iş insanları  gazete kağıdına para 
basarak ticaret yapan Yahudilerle nasıl rekabet edebilirler ? 
 
Rothschild’ler gazete kağıdına basar, bu parayı devletlere ve hükümetlere 
senet karşılığı faizle satarlar. Bu senetlere tahvil ve bono denir. 
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Örneğin 10 Milyar TL’ye ihtiyacı olan Türk Devleti bir yıllık 15-20 Milyar 
TL senet vererek bu parayı temin edebilir. 
 
Faiz sisteminde borç sürekli çoğalır, hiç bitmez. Bu ise devletlerin ve 
hükümetlerin köle olmasıdır. Devletler ve hükümetler köle ise milletlerde 
köledir. 
 
130 yıldır olan budur. Gelen her yeni cahil ve salak  hükümet “Enkaz 
Devraldık” edebiyatı yapar.  
 
Merkez Bankaları tüm Devlet ve Özel bankalarına  faizle borç verirler. 
 
Merkez Bankalarından yıllık  %10 faiz ile borç alan  bankalar  bu parayı en 
az %15-20 faizle piyasaya, iş insanlarına satarlar. 
 
İş insanları hizmet ve imalatlarına en az %15-20 fazla maliyetle işe 
başlarlar. Bu ise enflasyon demektir. 
 
Enflasyonun, fiyat artışlarının, faizin, zamların, hayat pahalılığının sebebi 
Merkez Bankalarıdır. 
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
II 

(3) 
 

FAİZ KALDIRILMIŞTIR. 
 

T.C MERKEZ BANKASI 
ve 

TÜM ÖZEL SEKTÖR BANKALARI 
DEVLETLEŞTİRİLMİŞTİR. 

 
 

Faiz bataklığını yaratan Yahudi Vergi Sistemleri’dir. 
 

Merkez Bankalarının en iyi müşterileri Devletler ve Hükümetlerdir. 
 

Merkez Bankalarına en çok müşteriyi o ülkede tesis edilen 
Yahudi Vergi Sistemleri 

gönderir. 
 
1950 yılında Türkiye’ye gelen  iktisatçı siyonist Alman Yahudi’si Fritz 
Neumark  Türk Vergi Sistemi adında iktisadi bir faiz ve sömürü sistemini 
Türk Devletine dikte ettirmiştir. 
 
Bu sisteme göre esnaf, tüccar, sanayiciler ve iş insanları vergi mükellefi 
olacaklar, fatura kesecekler,  vergi dairelerine giderek  vergilerini 
ödeyeceklerdir. 
 
i) Devlet memurları, ii) İşçiler, özel sektör çalışanları (memurları), iii) 
emekliler ise hayatlarında hiçbir vergi dairesine adım atmadan, hiç fatura 
kesmeden,  hiç  vergi ödemeden ,vergi ödemiş sayılacaklar ve sütten 
çıkmış ak kaşık olacaklardır. 
 
Alman Yahudi’si Fritz Neumark’ın Türkiye’de tesis ettiği bu satanist mali 
sistem 70 yıldır yürürlüktedir. 
 
Bir devlet sisteminde  çalışarak para kazanan dört temel sınıf vardır. 
 
1. İş İnsanları : Tüccarlar, esnaflar, sanayiciler 
2. Devlet Memurları 
3. İşçiler ( Kamu ve Özel Sektör İşçileri, Memurları) 
4. Emekliler 
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Vergi : insanların kazançlarından tahsil edilen  paradır. 
 
Emlak vergisi, motorlu taşıtlar vergisi, çevre vergisi, çöp vergisi v.s v.s Vergi 
değil , Harç’tır. 
 
Evi, arabası,v.s v.s olmayan bir insan hiçbir vergi ödemez maaşının 
tamamı kendine kalır. 
 
Yahudi Fritz Neumark  memur, işçi ve emeklilere “ Sizin maaşınız 125TL, 
25 TL maaşınızdan kesildi verginizi daha kaynağında peşin, peşin 
ödediniz işte 100TL maaşınız ” yalanını -fitnesini uydurmuştur. 
 
Bir bakkal bile senede 30 defa vergi dairesine gidip, gelir, kurumlar, 
geçici, KDV,v.s öderken hangi memur, işçi, emekli,  hangi vergi dairelerine 
gidip nakit para yatırıp kazandığı paranın vergisini ödemiştir ? 
 
T.C Cumhurbaşkanları, Başbakanları, Bakanları, Milletvekilleri,Valileri,v.s 
v.s hangi vergi dairelerine gidip, maliye bakanlığının hangi veznelerine 
nakit para yatırıp kazandıkları paraların vergilerini  ödüyorlar  ? 
 
A4 veya Gazete kağıtlarının üzerine tükenmez kalemle 200TL, 100TL, 
50TL   yazarak kağıt paralar yapsak, bu karalama kağıtlarla  memur, işçi, 
emeklilerimize “İşte Maaşınız” diyerek maaş ödemesi yapsak ne olur ?  
Memur, işçi, emeklilerimiz “ Devletimizden Allah razı olsun devletimiz 
maaşımızı şak diye ödedi ” diye dua ederler mi ? 
 
İş insanları, Devlet Memurları, İşçiler, Emeklilerin yıllık 100TL vergi 
ödemesi  ve 400 TL vergi geliri devletler için yeterlidir. 
 

i) 100TL + ii) 100TL+ iii) 100TL+ iv) 100TL = 400TL 
 

Yahudi Vergi Sisteminde ise 
 

i) 100TL + ii) 0.0 TL+ iii) 0.0TL+ iv) 0.0TL = 100TL 
 

Devletlerin  toplam vergi geliri 100 TL’dir. 
 

300 TL’lik bu bütçe açığı Devletleri ve Hükümetleri Yahudi’nin Faizle 
çalışan Merkez Bankaları sömürü sisteminin kucağına düşürür.  
 
Siyonist Yahudi Vergi Sistemleri ile devletlerin ve hükümetlerin borçları 
hiçbir zaman düşmez, bitmez, sürekli yükselir. 
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i) Devlet Memurlarımız 
ii) İşçilerimiz  

( Kamu ve Özel Sektör İşçileri, Memurları) 
iii) Emeklilerimiz 

 
i) Vergi Dairesine kayıt olup vergi mükellefi olacaklardır. 
ii) Gelirleri karşılığında çalıştıkları işyerlerine fatura keseceklerdir. 
iii) Her ay vergi dairelerine gidip %20 vergi ödeyip makbuzlarını 
alacaklardır. 
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T.C 
CUMHURBAŞKANLIĞI 

DİNAYET İŞLERİ BAŞKANLIĞIMIZIN 
DİKKATİNE 

 
 

Sayın Başkanım Prof.Dr.Ali ERBAŞ 
 

 
Adem’den Hatem’e, Hatem’den bu güne kadar insanoğlu için her zaman 
çok büyük  bir zulüm, yıkım ve fitne müessesesi olan Faiz ve Kurumları, 
Hz. Allah’ın muradı, izni ve lütfüyle yeryüzünden silinmiştir. 
 
Ayetlerinde “Bana dua edin, duanızı kabul edeyim” buyuran, ibadetlerimize 
ve dualarımıza mukabele eden yüceler yücesi rabbimize hamd olsun,  
şükürler olsun.   
 
Ayrıntılı bilgiler sitemiz www.islaminnuru.com /Duyurular/ Yüce Türk 
Milleti’ne II-I  başlıklı makalelerimizde mevcuttur. 
 
Hadis  ve ayetler rehberliğinde yapmış olduğumuz çalışmalarımızda Faiz ve 
Kurumlarının temelinde kul hakkı, haksız kazanç, adil olmak, adaletle 
davranmak, aç gözlülük, dünya malına düşkünlük, haksız kazanç başta 
olmak üzere Hz. Allah’ın  birçok emir ve yasaklarına hakkıyla itibar 
edilmemesi olduğunu gördük. 
 
Çalışmalarımızda Adem’den Hatem’e, Hatem’den bu güne kadar tarih 
boyunca hiçbir devlet memurunun, işçinin ve emeklinin gelir vergisi 
ödemediğini, devletine ve yaşamış olduğu topluma karşı  mali görev ve 
sorumluluklarından çok uzak olduklarını gördüğümüz çok dikkat çekici 
sonuçlarla karşılaştık. 
 
Vergi vermemek kul hakkı yemektir. Kul hakkının dinimizdeki hükmü 
malumdur. Vergi vermeyen insanlar paralarının devlet tarafından nasıl ve 
nerelere  harcandığını da merak etmez ve sorgulamazlar.Vergi vermemek 
devleti borçlanmaya itmek, itelemek demektir.Vergi vermemek bir 
anlamda insanları faiz almaya teşvik etmektir.  
 
Diyanet İşleri Başkanlığımız Faiz ve Kurumları ile ilgili uyarı ve 
bilgilendirme yaparken vergi vermemenin kul hakkı yemek olduğu 
hakikatine dikkat çekmesinin elzem olduğuna inanmaktayız. 
 

http://www.islaminnuru.com/
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Ademoğlu’nun, Ümmeti Muhammed’in ve Yüce Milletimizin belini büken : 
 
i) Faiz ve Kurumlarının yeryüzünden silinmesiyle; 
  
ii) Adem’den Hatem’e, Hatem’den bu güne kadar tarih boyunca hiçbir 
devlet memurunun, işçinin ve emeklinin gelir vergisi ödemediği 
hakikatiyle ilgili ;  
gerekli duyuru ve bilgilendirmelerin başta Diyanet İşleri Başkanlığımız, 
İmamlarımız, Cami Derneklerimiz  Yönetim Kurulları ve Üyelerimiz, İlahiyat 
Fakültelerimiz, İmam Hatip Liselerimiz, İlmi Vakıf ve Derneklerimiz 
aracılığı ile milletimizle paylaşılmasının önemine dikkat çekmek 
istiyoruz. 
 

Hz. Allah’ın rahmeti, bereketi ve mağfireti tüm mümin kardeşlerimizin 
üzerine olsun. Çalışma ve gayretlerimizin Ümmeti Muhammed’e İslam 
Alemine ve tüm Ademoğlu soyuna hayırlara vesile olmasını Yüce Allah’tan  
niyaz ederim. 

Çalışmalarınızda başarılar diler, ilgi ve bilgilerinize saygılarımla arz ederim. 

 
                                                                                                  Halil Coşkun BEYOĞLU 
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MÜSİAD BAŞKANLIĞI 
DİKKATİNE 

 
Sayın Başkanım Abdurrahman KAAN  

 
FAİZ KALDIRILMIŞTIR. 

(1) 
 

YERYÜZÜNDE ANTİ FAİZ (FAİZSİZ) EKONOMİK 
SİSTEM TESİS EDİLMİŞTİR. 

(2) 
 

T.C MERKEZ BANKASI 
ve 

TÜM ÖZEL SEKTÖR BANKALARI 
DEVLETLEŞTİRİLMİŞTİR. 

(3) 
 

Sayın MÜSİAD Başkanım Abdurrahman KAAN,Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve Üyeleri yukarıda konu başlıklarını görmüş olduğunuz ARGE çalışmaları 
ile 
ayrıntılı bilgilere sitemiz : 
 
i) www.islaminnuru.com / Kapılar / Duyurular / Yüce Türk Milleti’ne 
II-I  ii) www.spectrumofislam.com / Doors / News / 
başlıklı barlar ve makalelerimizden ulaşabilirsiniz. 
 
Hz. Allah’ın lütfü keremiyle Faiz ve Kurumları yeryüzünden silinmiş, 
kaldırılmış, Siyonizm’in ve Yahudi’nin en büyük sermayesi ellerlerinden 
alınmış, zulüm kaleleri yıkılmıştır. 
 
Hz. Allah’ın bu büyük nimeti ile ilgili  haberleri tüm ülkemiz İş insanları, 
tüccar, esnaf ve sanayici kardeşlerimizle paylaşmanızı ilgi ve bilgilerinize 
saygılarımla arz ederim. 

Hz. Allah’ın rahmeti, bereketi ve mağfireti tüm mümin kardeşlerimizin 
üzerine olsun. Çalışma ve gayretlerimizin Ümmeti Muhammed’e İslam 
Alemine tüm Ademoğlu soyuna ve İş Dünyasına hayırlara vesile olmasını 
Yüce Allah’tan  niyaz ederim. 

Çalışmalarınızda başarılar  ve hayırlı kazançlar dilerim. 

                                                                                   Halil Coşkun BEYOĞLU 

http://www.spectrumofislam.com/
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TÜSİAD 
DEVLETLEŞTİRİLMİŞTİR. 

 
 
Kısa adı TÜSİAD olan bu dernek yeryüzünde var olan en büyük Hırsız ve 
Terörist Kuruluş’lardan birisidir. 
 
TÜSİAD 27 Nisan 1909 yılında devletimizi yıkan Yıldız Sarayı’nda  Devlet 
Hazinesi’ne ait 300 Ton Altını çalarak Köstence üzerinden İsviçre’ye 
kaçıran İttihat ve Terakki Fırkası’nın günümüzdeki devamıdır. 
 
Rothschild’ler her ülkeyi kendi soyundan yakın akrabaları olan bir veya 
birkaç aileye teslim ederler. 
 
Rothschild’lerin Türkiye’deki kendi soyundan yakın akrabaları kod adı 
Hayim Nahum olan  Hayim Rothschild’dir.   
 
Hayim Rothschild’leri Türk Milleti Vehbi Koç ve Rahmi Koç gibi kod 
isimleri ile tanırlar ve bilirler. 
 
TÜSİAD İngiliz Yahudi Rothschild’ler Ailesinin, Türkiye’deki sanayi ve 
ticari yatırımlarını kontrol eden bir kuruluştur. 
 
TÜSİAD’ın  Türkiye’deki sahibi Koç Holding kod adlı Hırsız ve Terörist 
Yahudi kuruluştur. 
 
TÜSİAD üyelerinin ve mal varlıklarının tamamı  A’dan Z’ye  Rothschild’ler 
ailesine aittir. 
 
TÜSİAD üyeleri Rothschild’lerin köleleridir. 
 
TÜSİAD üyelerinin hiçbir şekilde kendi başlarına hareket etmelerine izin 
verilmez. 
1994 yılında Toyota ile anlaşarak Türkiye’de yılda 600.000 adet Toyota 
üretmek için anlaşma yapan Özdemir Sabancı kurşunlanarak, Sakıp 
Sabancı zehirlenerek öldürülmüştür. 
Mustafa Koç, Uzeyir Garih, Abdi İpekçi, Bahriye Üçok, Muammer Aksoy, 
Ahmet Taner Kışlalı v.s v.s  Rothschild’lerin  sözünü dinlemeyen veya 
politikalarına ters düşerek öldürülmüş Yahudilerden bazılarıdır. 
Çok zengin olarak bilinen TÜSİAD üyelerinin ayaklarına ayakkabı alacak 
paraları bile yoktur. 
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TÜSİAD üyeleri kazandıkları paraları İsviçre’ye transfer etmekle görevli 
sığırlardır.  
 
09.01.2021 tarih ve saat 22.44 tarihi itibarıyla ile TÜSİAD’ın tüm mal 
varlıkları Türk Milleti ve Devleti adına Devletleştirilmiştir. 
 
Tüsiad üyelerinin para işleriyle uğraşmaları yasaklanmıştır. 
 
Tüsiad’ın para işlerini Devletimiz tarafından atanacak Kayyumlarımız 
takip edeceklerdir.  
 
Tüsiad üyelerine maaş bağlanacaktır. 
 
Tüsiad üretim faaliyetlerine Türk Devletinin memurları olarak devam 
edeceklerdir.  
 
Devletimizin kararını beğenmeyen Tüsiad üyeleri, kendilerini kabul 
edebilecek cesarette bir ülke bulurlarsa, istedikleri ülkeye gitmekte 
özgürdürler. 
 
Devletimizi tehdit eden ve sorun çıkartan her Tüsiad üyesine gereken 
“Ana Şefkati” gösterilecek ve “Kulakları Çekilecektir”. 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HAZİNE ve MALİYE BAKANI 
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BERAT ALBAYRAK 
NEDEN İSTİFA ETTİ ? 

 
Koç Holding 

sadece son 10 senede   
İsviçre’ye 650 Milyar USD  

para kaçırmıştır. 
 
Hazine ve Maliye Bakanımız  Sayın Berat Albayrak Koç Holding’in  
sadece  son 10 yılda yurtdışına kaçırmış olduğu 650 milyar USD’lık 
hırsızlığa dikkat çekmek için istifa etmiştir. 
 
Koç Holding  sadece 2010-2020 yılları arasında bu ülkede 650 milyar USD 
ciro yapmış ve para kazanmıştır. 
 
Koç Holding bankası Yapı Kredi Bankası’nda ve diğer banka hesaplarında 
tek kör kuruş para yoktur. 
 
Yahudi Holdingler ; Sabancı Holding, Eczacıbaşı Holding, Doğuş 
Holding başta olmak üzere benzer soygunlar TÜSİAD’ın tüm üyeleri 
tarafından kusursuz bir biçimde her yıl gerçekleştirilmektedir.  
 
Koç Holding ve   soygunları  100 yıldır bu hızda devam etmektedir. 
 
Türkiye olarak ortalama yıllık 100 milyar USD döviz geliri ; 200 milyar 
USD gideri olan bir ülkeyiz . 
 
Aradaki 100 milyar USD’lik açığı yıllık % 10-25 dolar faizi ödeyerek 
Yahudi Tefecilerden (Uluslararası Piyasalardan) temin etmekteyiz. 
 
Banka hesabında  1.0 milyon TL parası olan bir Türk Ailesi neden yıllık % 
10-25 faizle 100 bin TL kredi çeksin ? 
 
Hazine ve Maliye Bakanımız  Sayın Berat Albayrak bu büyük soyguna 
dikkat çekmek için istifa etmiştir.  
 

Yüce Türk Milleti’ne Saygılarımızla Duyurulur. 
 

Halil Coşkun BEYOĞLU 
10.1.2021 



 
KAPILAR 

2023 ve 2028 
CUMHURBAŞKANLIĞI ve GENEL SEÇİMLERİNDE 

CUMHURBAŞKANIMIZ ve LİDERİMİZ 
SAYIN RECEP TAYYİP ERDOĞAN’I 

DESTEKLER 

 

Sayın Cumhurbaşkanım Recep Tayyip ERDOĞAN 

AK Parti Ankara İl Başkanlığımız 
ve 

AK Parti Yenimahalle İlçe Başkanlığımız 
 

2023 ve 2028 
Cumhurbaşkanlığı 

ve 
Genel Seçimleri 

hazırlık çalışmaları ve programını  tamamlamıştır. 
 

AK Parti 81 İl ve İlçe Başkanlığımızı hazırlamış olduğum 
 KAPILAR Fikriyatı’nı 

incelemeye ve değerlendirmeye davet ediyorum. 
 
 

Ayrıntılı Bilgiler : 
www.islaminnuru.com /KAPILAR/DUYURULAR 

www.spectrumofislam/DOORS/NEWS 
sayfalarındadır. 

 
İlgi ve bilgilerinize saygılarımla arz ederim. 

 
AK Parti Yenimahalle İlçe Başkanlığı 

Sosyal Politikalar Başkanlığı 
Tanıtım ve Medya Başkanı 

 
Halil Coşkun BEYOĞLU 

 
26.8.2020 

 

http://www.islaminnuru.com/
http://www.spectrumofislam/DOORS/NEWS
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
(1) 

 

81 yıldır görevde olan CHP, CHP değil İTTİHAT ve TERAKKİ PARTİSİ’dir. 

Yüzünde Atatürk Maskesi ile 81 yıldır görevini sürdüren CHP,  YECÜC 

Sınıfında Terörist bir Organizasyondur. 

Türk Milleti 81 yıldır İTTİHAT ve TERAKKİ PARTİSİ’ne oy vermektedir. 

2019 yılında görevini sürdüren siyasi Parti Sahte ve Sahtekar CHP’dir.  

Gerçek CHP 1923-1938 yıllarında Başkanlığı’nı Mustafa Kemal 

ATATÜRK’ün yaptığı ve on beş yıl yaşamış olan CHP’dir. 

1770 yılından sonra,  önce Jön Türkler sonra  İttihat ve Terakki Partisi 

olarak boy gösteren bu kuruluş 18,19 ve 20.yüzyılın FETÖ’sü ve PKK’sıdır. 

Görevi Osmanlı İmparatorluğunu içeriden bölmek ve parçalamaktır.  

Yüzüne Demokrasi ve Cumhuriyet maskesi takmış olan bu kuruluşa 

Mustafa Kemal Atatürk üye olmuştur. 

İttihat ve Terakki’nin Almanya Frankfurt ve İngiltere Londra’dan 

yönetilen   çok büyük Terörist ve Emperyalist bir örgüt olduğunu anlayan  

ATATÜRK, bu Parti’yi terk ederek kendi Partisi olan CHP’yi kurmuştur. 

CHP’nin kendisine çok büyük bir rakip ve engel olacağını gören  

Emperyalistler-Küffar, Mustafa Kemal Atatürk’ü zehirleyerek öldürmüşler 

ve CHP’yi ele geçirmişlerdir. 

Günümüzde Başkanlığı’nı Kemal Kılıçdaroğlu’nun yaptığı CHP, Atatürk’ün 

CHP’si değil Emperyalistlerin-Küffar’ın İttihat ve Terakkisi’dir. 

Görevi : Türkiye Cumhuriyeti Devletini parçalayarak Anadolu’dan kukla 5-

6 Devlet çıkarmaktır.  
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
(2) 

 

1. 81 yıldır Türk Siyasetini işgal eden  Sahte ve Sahtekar CHP  ( İttihat ve 

Terakki )  İllegal- Yasadışı bir siyasi  parti ve  bir terörist kuruluştur. 

2. 81 yıldır görevde olan  Sahte ve Sahtekar CHP’nin (İttihat ve Terakki) 

Mustafa Kemal ATATÜRK’ün CHP’si ile uzaktan ve yakından hiçbir ilgisi 

yoktur.  

3. CHP Markası ve Kurumsal Kimliği ile siyaset yapmak T.C Devleti 

Anayasasına ve Eşitlik İlkesine aykırıdır. 

2019 Haziran ayı itibarı ile Türkiye’de 103 Siyasi Parti bulunmaktadır. Bu 

Siyasi Partilerin Liderleri ve Kurucu kadroları siyasi hayatlarına Sıfırdan 

başlamaktadırlar. 

Oysa CHP Markası ve Kurumsal Kimliği ile siyasi hayatına başlayan her 

vatandaşın %15-45 oyu garantidir. 

Mustafa Kemal Atatürk’ün Markası, Nüfus Kağıdı ve Çek Defterini 

Kullanarak, benim mezardaki ninem de siyaset yapar. 

Mustafa Kemal Atatürk adının bir başka Türk vatandaşı tarafından 

kullanılması kanunen yasaktır. Çünkü kişilerin bu marka isme layık olup 

olmama  ihtimalleri düşünülmüştür. 

Aynı şekilde Türk vatandaşları için CHP markası ile siyaset yapmak 

hukuka aykırıdır. 

CHP’de siyaset yapmayı düşünen her vatandaş siyasi hayatına kendi adı ve 

partisi ile başlamalıdır. 

Adı sanı, hiçbir yeteneği, bilgisi, ilmi ve dünya görüşü olmayan Köprü Altı 

Serserisi Kıvamındaki birçok sözde siyasetçinin Türkiye Cumhuriyeti 

Devleti’nin kaderiyle oynamaya hakkı yoktur. 
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4. CHP KAPATILACAKTIR. 

CHP 2019 yılı içerisinde yapılacak olan  bir referandumla 

kapatılacaktır. 

CHP markası aynı Mustafa Kemal Atatürk adı ve markası gibi çıkarılacak 

olan bir kanun ile ikinci ve üçüncü kişilerin kullanımına sonsuza kadar 

yasaklanacaktır. 

10 Kasım 1938 tarihinden bu yana ve 2019 Haziran ayı tarihi itibarıyla 

görevde olan 81 yıllık CHP’nin  (İttihat ve Terakki) icraatlarının, 

faaliyetlerinin hiçbir anayasal ve hukuki geçerliliği yoktur. 

Çünkü : Eşkıya Dünya’ya Hükümdar Olmaz. 

Not : CHP’nin kapatılması için en kısa zamanda  Halil Coşkun BEYOĞLU 

olarak Anayasa Mahkemesine bireysel başvuruda bulunacağım. 
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
(3) 

 

Mustafa Kemal Atatürk mezardan çıksa söyleyeceği ilk söz 81 yıldır 

faaliyette olan Siyasi Parti’nin CHP değil İttihat ve Terakki olduğudur. 

Bu, Atatürk hakkında araştırmalar yapan Dünyadaki tüm Aydınların kabul 

ettiği  tarihi, ilmi ve bilimsel bir gerçektir.   

Dolandırılmak, kandırılmak, tuzağa düşmek, düşürülmek insan fıtratının             

( yaradılış programının) gerçekleridir. 

Bir Müslüman aynı yerden iki kere ısırılmaz. 

Türk Halkının yarısı, 10 Kasım 1938 yılında bu yana 81 yıldır görevde olan 

CHP’nin Mustafa Kemal Atatürk’ün Partisi olmadığını bilmektedir. 

Türk Halkı’nın yarısı 81 yıldır CHP maskeli İttihat ve Terakki  adındaki 

terörist kuruluşa hiçbir zaman oy vermemiştir. 

81 yıldır CHP maskeli İttihat ve Terakki adındaki terörist kuruluşu 

Atatürk’ün CHP’si zannederek oy veren vatandaşlarımızı  Hak ve 

Hakikati (Adaleti ve Gerçekleri) görmeye davet ediyoruz.  

Atatürk’ün üye olduğu siyasi parti İttihat ve Terakki dürüst bir parti olsaydı 

günümüzde (2019 yılında)  büyük bir siyasi marka olarak yoluna devam 

edecekti. 

İttihat ve Terakki’nin Emperyalist bir terör örgütü olduğunu ilk gören ve  

bu siyasi parti ile yollarını ilk ayıran insan Atatürk’tür.   

Atatürk’ün lanet ettiği bir partiye, Atatürk’ü zehirleyerek öldürmüş bir 

partiye bir Türk Vatandaşı nasıl oy verebilir ? 
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
(4) 

 

EY ATATÜRK’Ü ÇOK SEVENLER 

EY  81 YILDIR  CHP’ye ( İttihat ve Terakki’ye) OY  VERENLER 

SİZ ATATÜRK’Ü ÇOK AMA ÇOK SEVİYORSUNUZ ? 

PEKİ ATATÜRK SİZİ SEVİYOR MU ? 

 

Bana Atatürk’ün sizi neden  sevdiğine dair bir sebep söyleyiniz. 

81 yıldır Atatürk için ne yaptınız ? 

81 yıldır CHP’ye oy vermekten ne fayda gördünüz ? 

81 yıldır ülkeye 70 kuruşluk iş yapmayan,  bir çivi bile çakmayan 

CHP’ye 23 Haziran 2019’da   bir kez daha oy vermekten ne bekliyorsunuz ? 

81 yıldır ülkeye 70 kuruşluk iş yapmayan,  bir çivi bile çakmayan  

CHP’ye oy vermek 

 CHP’nin (İttihat ve Terakki’nin) 81 yıllık Hırsızlıklarını kabul etmek ve 

ortak olmaktır. 

Hırsız CHP’ye (İttihat ve Terakki’ye)  oy vermek Atatürk’ün Gençliği’ne 

ve Evlatlarına hiç yakışmıyor. 

 

EY ATATÜRK’Ü ÇOK SEVENLER 

EY  81 YILDIR  CHP’ye ( İttihat ve Terakki’ye) OY  VERENLER 

81 yıldır 

 CHP’nin cahil, basiretsiz ve hırsız  yönetici kadrolarına oy vermekten 

hiç mi usanmadınız ? 
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CHP (İttihat ve Terakki) bir Faiz kuruluşudur. 

Türkiye’de Devletimizin ve Vatandaşlarımızın ödemiş olduğu her kuruş  

Faiz CHP’nin kasasına girer. 

81 yılda  

Faiz’e ve Yüksek Faiz’e  itiraz eden kaç tane CHP’li Yönetici gördünüz ?  

81 yıldır  

Hırsızlara , Darbecilere,Teröristlere, Katillere Süt Annelik yapan  

CHP 

 Faiz’e ve Yüksek Faiz’e  itiraz etmek için neden Ankara’dan İstanbul’a hiç 

yürümüyor ? 

EY!  

Televizyon Haber Programlarının ve Sanat Dünyasının  

Kağıttan Kaplanları, Havagazından Tayyareleri 

 Türk Milletinden Faiz ile Çalınan Paralardan neden hiç şikayet etmezsiniz ?  

Cebinize bu zamana kadar Faizli Paradan-Hırsızlık Parasından  başka 

bir kuruş helal para girdi mi ? 

AK PARTİ ve Recep Tayyip ERDOĞAN 170 yıldır ortalama %100 olan Faizi 

2013 yılında % 4.5 (Yüzde dört buçuk)’e düşürdü. 

Sığır ve Davar sürüleri gibi Taksim, Kızılay, Konak v.s Meydanlarında 

toplanıp Faiz Baronlarına fino köpekliği yapmanın,  

her fırsatta 

TÜRK Devletini, Milletini, AK PARTİ’yi ve Recep Tayyip ERDOĞAN’ı 

eleştirmenin, hakaret etmenin, parmak sallamanın neresi, Habercilik, 

Gazetecilik, İş İnsanlığı, Ekonomi bilmek , Vatanseverlik ve Sanatçılıktır ? 
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EY ATATÜRK’Ü ÇOK SEVENLER 

EY  81 YILDIR  CHP’ye ( İttihat ve Terakki’ye) OY  VERENLER 

SİZ ATATÜRK’Ü ÇOK AMA ÇOK SEVİYORSUNUZ ? 

PEKİ ATATÜRK SİZİ SEVİYOR MU ? 

 

Bana Atatürk’ün sizi neden  sevdiğine dair bir sebep söyleyiniz. 

81 yıldır Atatürk için ne yaptınız ? 

81 yıldır CHP’ye oy vermekten ne fayda gördünüz ? 

 

                                                              81 YILDA 

SIFIR OTOMOBİL MARKASI 

SIFIR ELEKTRİK ELEKTRONİK MARKASI 

SIFIR BİLGİSAYAR, SIFIR YAZILIM, SIFIR ÇİP 

                        SIFIR YOLCU UÇAĞI, SIFIR SAVAŞ UÇAĞI, SIFIR SAVAŞ GEMİSİ  

SIFIR DEMİR ÇELİK SIFIR  PETROL SIFIR PETRO KİMYA 

SIFIR UZAY ARACI, SIFIR ENERJİ, SIFIR PATENT 

5 EMPERYALİST DARBE  

YILLIK %100 ENFLASYON 

SANAYİCİMİZ VE İŞ İNSANLARIMIZ İÇİN 

YILLIK %100-250 BANKA FAİZİ  

SIFIR İHRACAT VE YATIRIM 

IMF VE DÜNYA BANKASI KÖLELİĞİ 

ATATÜRK’Ü SEVMEK -ATATÜRKÇÜ OLMAK MIDIR ? 
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
(5) 

 

EY ATATÜRK’Ü ÇOK SEVENLER 

EY  81 YILDIR  CHP’ye ( İttihat ve Terakki’ye) OY  VERENLER 

SİZ ATATÜRK’Ü ÇOK AMA ÇOK SEVİYORSUNUZ ? 

PEKİ ATATÜRK SİZİ SEVİYOR MU ? 

 

Birinci vazifesi Türk İstiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve 

müdafaa etmek olan  

Ey Türk Gençliği ! 

1918 yılında vatanımızı 22 ülkeye bölen Emperyalistler - Küffar : 

15 Temmuz 2016 gecesi Türkiye’yi 5-6 Ülkeye parçalanmaya çalışırken 

ne yapıyordunuz ? 

15 Temmuz 2016 gecesi kaç CHP’li Atatürk’ün tarihi emrini yerine getirmek 

için sokaklara çıktı ? 

Çocuklarınıza ve Torunlarınıza ne anlatacaksınız ? 

Vatanımız 5-6 altı ülkeye parçalanırken caddelerde sokaklarda Tankları 

alkışlamanın neresi Atatürkçü olmaktır ? 

Aynı Emperyalist ve Küffar’ın : 

Türkiye Cumhuriyeti’ni 5-6 ülkeye parçalayacağını 

bu büyük tehlikeyi  

18 yaşında görerek 42 yıldır gece gündüz   çalışan  

Recep Tayyip ERDOĞAN mı Atatürkçü bir insandır ? 
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Yoksa  

81 yıldır  

Yecüc Sınıfında Dünya’nın en büyük terörist örgütlerinden biri olan  

CHP’de (İttihat ve Terakki’de) Yöneticilik yapan Zavallılar mı ? 

Recep Tayyip ERDOĞAN mı Alparslan’ın, Fatih Sultan Mehmet’in, 

Atatürk’ün Genç’i ve Evladıdır ? 

Yoksa 

CHP’de (İttihat ve Terakki’de) Yöneticilik yapan  Yecüc Mecüc mü ? 

Cumhuriyet tarihinde Atatürk’ün Muasır Medeniyet hedefi ve emrine en 

çok sahip çıkan İnsan ve Lider Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’dır. 

Cumhuriyet tarihinde en Atatürkçü insan Recep Tayyip ERDOĞAN’dır. 

Cumhuriyet tarihinde aynı hedef ve emir için en çok çalışan siyasi Parti ise 

AK PARTİ’dir. 

Türk Milleti’nin, Dünyanın ve İnsanlığın, Havagazından ve  Çakma CHP’li 

Atatürkçü’lere hiç mi ama hiç ihtiyacı yoktur. 
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
(6) 

 

81 yıldır CHP’ye oy veren ve 17 yıldır AK PARTi’ye oy vermeyen 

vatandaşlarımızın en büyük korkusu AK Parti’nin  Saltanat ve Monarşi’yi 

ülkemizde yeniden tesis edeceği inancıdır. 

Gerek AK PARTİ gerekse diğer bir gücün Türkiye’de Yönetim Sistemi 

olarak  Saltanat ve Monarşi’yi tesis etmesi imkansızdır. 

Saltanat ve Monarşi İslam Dini Kanunlarına, Mühendisliği’ne ( Şeriatına ) 

göre Haramdır- Yasaktır. 

Bu konudaki ayrıntılı bilgileri www.islaminnuru.com / Kapılar 

bölümünde takip edebilirsiniz. 

Yüce Dinimiz İslam Kusursuz bir Dünya ve Kainat Görüşüdür. 

İslam’ın kelime  olarak bir başka eş anlamı ise Matematik’tir. 

İslam aynı zamanda Matematik demektir. 

Matematiğe itirazı olanlar Yüce Dinimize de itiraz edebilirler. 

Bu bakış açısı kendilerinin sorunu aynı zamanda sonu olacaktır. 

Ölçümüz her alanda ve her zaman İslam olmalıdır.  

Tarih boyunca 28-30 Peygamber Efendilerimizin bizlere öğrettikleri en 

büyük Hak ve Hakikat (Adalet ve Gerçekler) budur. 

AK PARTİ’nin Alim, İlmi kurucu kadroları ve Cumhurbaşkanımız Sayın 

Recep Tayyip ERDOĞAN, her zaman gerek Türk milleti gerekse  tüm 

insanlık için her şeyin en iyisi ve doğrusu arayışında olmuşlardır. 

Cumhuriyet tarihi boyunca gayretlerimizde en büyük rehberimiz Yüce 

Dinimiz İslam’dır. 

Bu arayış ve gayretlerimizde hatalarımız ve yanlışlarımız da muhakkak ki 

olmuştur. 

http://www.islaminnuru.com/
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Her Mühendislik firması nasıl yanlış ve hatalarını düzeltmek gayretinde 

olursa, bizlerde her zaman aynı gayret ve samimiyet içerisinde olmaya özen 

gösterdik. 

Hata yapmayan hiçbir şey yapmayandır.  

AK PARTİ’nin Alim, İlmi ve Kurucu  Kadroları,  Cumhurbaşkanımız Sayın 

Recep Tayyip ERDOĞAN ve Samimi Dava Arkadaşları olarak doğrularımız 

içerisinde yanlışlarımızın ve hatalarımızın da olması takdir ederseniz ki 

muhakkak vardır ve doğaldır. 

Fakat Değerli Vatandaşlarımızın  şu gerçeği çok iyi bilmeleri elzemdir. 

81 yıldır oy vermiş olduğunuz CHP’nin siyasi geçmişinde gösterebileceğiniz 

bir tek doğrusu yoktur. 

Çünkü hırsızlık, insanları sömürmek, devletleri parçalamak ve 

emperyalizm bunu gerektirmektedir. 

CHP (İttihat ve Terakki) 81 yıldır Türkiye’de aynı zamanda Dünya’daki en 

büyük Faşist, Komünist, Sosyalist, Teokrat, Monarşist,  Satanist  Siyasi 

Partilerden biridir. 
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
(7) 

 

CHP’ye  ( İttihat ve Terakki’ye ) OY VERMEK demek : 

Vatanımızdan 5-6 Devlet çıkartmak isteyenlere bilerek veya 

bilmeyerek asker olmaktır. 

Askerimize, Polisimize, Güvenlik ve İstihbarat Güçlerimize kurşun sıkmak 

demektir. 

Kul Hakkı Yemektir. 

Nemrut, Firavun, Calut, Roma ve Ebu Cehil’lerle Dost ve Kanka 

olmaktır. 

Faiz ve Yüksek Faiz demektir. 

Evinize, bağ, bahçenize, tarlanıza, işyerinize ve fabrikanıza haciz gelmesi 

demektir. 

Hırsızlara Ortak  Olmaktır. 

“İnandığınız Allah’ınız sizin belanızı versin” diyerek beddua eden 

Şeytan ve Şeytanlara  “Amin” demektir.  

Çeyrek Domuzu yedi dakikada mideye indirmekle övünenleri gizli  İstanbul 

Belediye Başkanı yapmaktır. 

Türk Milletine ve Devletine “İT” diyenleri 

Devletimizin kozmik oda bilgilerini, daha oyların sayımı bitmeden 

FETÖ’ye, PKK’ya ve Emperyalistlere satan Vatan Haini ve İnsanlık 

Düşmanlarını 

İstanbul  Belediye Başkanı  

Yapmak Demektir. 
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
(8) 

 

7000 yıldır “Elhamdülillah Müslümanım” diyorsak dinimizin emirlerini 

yerine getirmek zorundayız. 

“Elhamdülillah Müslümanım” diyerek Odun Gibi Yaşamak Türk 

Milletine hiç yakışmamaktadır. 

İslam Dini Tevhit Dinidir. İslam Dini Devlet Dinidir. 

Tevhit “Bir Olmak” demektir. 

En güçlü Devletler Bir ve Birlik olan Devletlerdir.  

Atalarımız “Bir olalım, Diri olalım, İri olalım” buyurmuşlardır. 

Hz. Allah “Hiç bilenle bilmeyen bir olur mu” ? buyurmuştur. 

Türk Milleti olarak her zaman  “Bilenlerden olalım”  

Emperyalistlere-Küffar’a- CHP’ye oy vererek Odunlardan olmayalım. 

Her zaman Hz. Allah’ın ve Hz. Peygamber Efendimizin yolunu takip 

edelim. 

Her zaman Hz. Allah’ın ve Hz. Peygamber Efendimizin yolunu takip 

edenlerle beraber olalım, bir olalım. 

Oylarımızı AK PARTİ’de toplayalım.  

Liderimiz , Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN ve 

Samimi Dava Arkadaşlarının etrafında kenetlenelim.  

Bir olalım, Diri olalım, İri olalım.  Her zaman bilenlerden olalım. 
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
(9) 

                                                   

KÜFÜR BİR MİLLETTİR. 

(EMPERYALİZM –KÜFFAR  BİR MİLLETTİR) 

 

CHP ( İttihat ve Terakki)  öncelikle Almanya Frankfurt ve İngiltere 

Londra’dan yönetilen, yönlendirilen YECÜC SINIFINDA TERÖRİST bir 

Organizasyondur. 

1770 yılından sonra,  önce Jön Türkler olarak organize olan sonra  İttihat 

ve Terakki ve CHP olarak yoluna devam eden bu Satanist Terör Örgütü, ilk 

önce Devlet Başkanımız Sultan 3.Selim Han’ı, sonra Sultan Abdülaziz Han’ı 

öldürmüş, Sultan Abdülhamit Han’ı tahtan indirmiş ve Çanakkale savaşı, 

1.Dünya Savaşı ile vatanımızda  cinayetlerine aralıksız devam etmiştir. 

CHP ( İttihat ve Terakki)’nin Cumhuriyet devrindeki ilk cinayeti Mustafa 

Kemal Atatürk’ü zehirleyerek öldürmesidir.  

Adnan Menderes, Fatin Rüştü Zorlu, Hasan Polatkan, Turgut Özal, Uğur 

Mumcu, Adnan Kahveci, Eşref Bitlis, Necip Hablemitoğlu, Muhsin Yazıcıoğlu 

ve 1970 sonrası anarşi dönemi,1984 sonrası PKK, TKP, DHKP-C, PYD, YPG 

ve FETÖ v.s v.s cinayetlerinin tamamının hazırlık ve finansmanı, CHP’nin 

mükemmel Türkçe konuşan, Yüzünde Vatandaş Maskesi bulunan Yecüc 

Sınıfı Teröristleri tarafından yapılmaktadır. 

Mustafa Kemal Atatürk’ün Gençliği’nin görevi okuyarak Düşmanlarını çok 

iyi tanımaktır. 
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YÜCE TÜRK MİLLETİ’NE 
(10) 

 

CHP ( İttihat ve Terakki ) Ahtapot gibi Üst Akıl yapısında bir Terörist 

Organizasyondur.  

HDP- Halkların Demokrasi Partisi-, İYİ Parti, SP-Saadet Partisi,  VP-Vatan 

Partisi, DSP -Demokratik Sol Parti, DP Demokrat Parti v.s v.s  v.s CHP’nin            

( İttihat ve Terakki)’nin  gizli veya açık ortakları ve işbirlikçileridir. 

Bu Siyasi Partiler Ahtapotun diğer kollarıdır. 

Küfür bir milletir. 

Bu Partilere oy vermek Türk Devletine ve Milletine kurşun sıkmaktır.  

Küffar’a-Bu Partilere oy vermek  ,işsiz kalmak, iş bulamamak, Faize ve 

Enflasyona boğulmak ,Bankalara köle olmak, Doların ve Avro’nun uçması,  

her gün her şeye zam gelmesi, çeyrek depo benzin-mazot-doğalgaz, 

tarladaki ürünün para etmemesi, esnafın, tüccarın sattığı malların parasını 

alamaması, siftah edemeden dükkan kapatmak demektir.  

Mustafa Kemal Atatürk birçok kez ” Türk Milleti Zekidir ” demiştir. 

15.6.2019 tarihinden sonra 

CHP ( İttihat ve Terakki) ve İşbirlikçilerine 

Oy vermek Zeki Olmak değildir. 

 

Halil Coşkun BEYOĞLU 

AK PARTİ 
Yenimahalle İlçe Başkanlığı 

Sosyal İşler Başkanlığı 
Medya ve Tanıtım Başkanı 

                             
                                                             15/6/2019 
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Değerli Arkadaşlarım 
İSLAMİNNURU.COM - KAPILAR Fikriyatına Ulaşan 

ve 
Fikriyatımıza 

Bugüne kadar ilmi, fikri ve manevi hizmetleri ile destek 
veren başta 

Muhterem ve Muhtereme Alimlerimize 
Aydınlarımıza ve Gençlerimize 

çok teşekkür ediyorum. 
 
 

Değerli Arkadaşlarım, 
İSLAMİNNURU.COM - KAPILAR Fikriyatını 

Medya ve Sosyal Medya Hesaplarımızda Paylaşmaya 
başlayalım. 

Sevgi ve Saygılarımla 
 
 

Halil Coşkun BEYOĞLU 
29.01.2019 
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Yazılı ve Görsel Basınımızın 
Değerli Genel Yönetim Kurulu Başkanları ve Yazarları 

 
 
Bugüne kadar kendi zemininde hizmet veren 
www.islaminnuru.com - KAPILAR Fikriyatı’nın halkımıza ve 
insanlığa tanıtılması zamanının geldiğine inanmaktayım.  
 
www. islaminnuru.com - KAPILAR Fikriyatı’nın tanıtımı 
Türkiye Diyanet Vakfımızın Ankara Kocatepe Camiinde, 16-31 
Mayıs 2019 tarihleri arasında düzenlemiş olduğu 38. Kitap ve 
Kültür Fuarı 19 Nolu Standında başlamıştır.  
 
21.05.2019-31.05.2019 tarihleri Saat 11.00-23.00 arasında 19 
Nolu Standımızda olacağım.  
 
Sizleri Fuarımıza ve 19 Nolu Standımıza davet ediyorum.  
İlgi ve bilgilerinize saygılarımla arz ederim.  
 
 

Sevgi ve Saygılarımla 
 

Halil Coşkun BEYOĞLU 
21. 5. 2019 
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Sayın Cumhurbaşkanım Recep Tayyip ERDOĞAN 
 
Bugüne kadar kendi zemininde hizmet veren 
www.islaminnuru.com - KAPILAR Fikriyatı’nın halkımıza ve 
insanlığa tanıtılması zamanının geldiğine inanmaktayım.  
 
www.islaminnuru.com - KAPILAR Fikriyatı’nın tanıtımı 
Türkiye Diyanet Vakfımızın Ankara Kocatepe Camiinde, 16-31 
Mayıs 2019 tarihleri arasında düzenlemiş olduğu 38. Kitap ve 
Kültür Fuarı 19 Nolu Standında başlamıştır.  
 
Fuarımızı ve www.islaminnuru.com - KAPILAR Fikriyatı’mızı 
teşriflerinizi ilgi ve bilgilerinize saygılarımla arz ederim.  
 
 

Halil Coşkun BEYOĞLU 
21.5.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


